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Uulu KSK näiterühm Uulu rannarabistajad 5.-9. kl arvestuse võitjad
Foto: erakogu

Kuidas me Uulu rannas rabistasime ja teatrit tegime

Kui me sellel sügisel kokku tulime, siis polnud meil 
ambitsioonikaid plaane. Mõtlesime isegi, et ei tee 
üldse etendust sellel aastal ja  lihvime pigem teh-
nikaid. Näitekunst on keeruline kunst ja selleks, et 
seda tõeliselt vallata, peab palju vaeva nägema. Ja 
mida paremini sa erinevaid tehnikaid valdad, seda 
mugavam laval on.
Nõnda me alustasime sügisel etüüdide ja fantaasia-
harjutustega ja aeg kulges omasoodu. Heaks lavas-
tuseks peab olema ka väga hea materjal ning ei mind 
ega ka noori kõnetanud ükski materjal nõnda palju, et 
sellest midagi vormima hakata. Kuniks…
Sattusin lugema ühte lühiromaani. See oli Hollandi 
kirjaniku Toon Tellegeni sümbolistlik lühiromaan 
„Siili igatsus“. Midagi oli selles materjalis niivõrd 
paeluvat, et üks pähe pugenud mõte mind enam lahti 
ei lasknudki. Tundsin päeval ja öösel, et just see lugu 
tahab lava. Kuna lugu on kirjutatud siiski romaanina 
ja mitte näidendina, oli esialgne suur tung see lavale 
tuua üsna hämarate piirjoontega, sest lugu on kirju-
tatud  nii võimsa narratiiviga, et laval mängida seda 
on pehmelt öeldes üsna keeruline.
See mõte mind siiski lahti ei lasknud ja nõnda hak-
kasin vaikselt pusima lugu näidendiks. Rääkisin ka 
noortele oma mõtetest ja tutvustasin materjali. Neile 
samuti imponeeris see sümbolistlik maailm ning ka 
laiem teema, milleks on „sotsiaalne hirm“, aga kui-
das sellest lavatükk vormida, oli ikka veel väga se-
gane. Nõnda hakkasime vaikselt etüüdidega minema 
ja igas teatritunnis tegime ühe või kaks etüüdi raama-
tu ainetele ja vaatasime, missugune stiil võiks sobida 
kõige paremini. Üsna kaua pusisime ja valgust tunne-
li otsas siiski kaua ei paistnud.
Minu kui lavastaja suurimaks probleemiks on täie-
lik ja kõikehõlmav nobedate näppude puudumine. 
Kadestan neid trupijuhte ja kooliteatrite lavastajaid, 
kes naudivad samavõrra teatrikunstile ka kujunda-
vat kunsti. Ehk siis lavakujundust ja kostüümikunsti. 
Mind isiklikult teeb higiseks juba pelgalt mõte, et ma 
pean oma kätega midagi tegema dekoratsioone või 
kostüüme. See lihtsalt  pole võimalik. 

Hana Kivi
Uulu KSK näiteringi juhendaja

Osalemine Paikuse Music Splash konkursil

9. aprillil osales Uulu Kultuuri- ja Spordikeskuse 
bändiringi noortebänd LambiValgus viiendat aastat 
toimuval Paikuse Music Splashil.
Päev oli väga põnev ning lisaks heliproovile said 
poisid osaleda ka töötoas, kus oli võimalik tutvu-
da ning teha muusikat põnevate ja veidrate pillide-
ga, mida kasutatakse ka õudusfilmide taustahelide 
loomiseks. Samuti sai iga bänd võimaluse filmida 
professionaalide käe all ennast tutvustav video, mida 
näidati suurel ekraanil enne igat etteastet.
Esinedes olid bändiliikmed enesekindlad ning publik 
elas ürituse madalaima keskmise vanusega bändile 
täiel rinnal kaasa. Tänu heale lavalisele kohaloleku-
le ning publikuga suhtlemisele sai bänd ka žürii 
eriauhinna - “Parim attitude”. Kuigi kahjuks Grand 
Prix auhinda sel korral ei saadud, oli tulemus üle  

Marin Vilk
noorsootöötaja

Ansambel LambiValgus Paikuse Music Splashil      Fotod: Marin Vilk

Nii pidingi mõtlema oma peas selles suunas, et 
minimaalsete vahenditega maksimaalne tulemus 
saada. Ja kui see suunis oli paigas, hakkas ka kõik 
muu oma kohale loksuma. Iga prooviga sai meile 
selgemaks, mida teha tahame ja millist pilti laval 
pakkuda soovime.
Pärnumaa kooliteatrite festivalile läksime siiski ar-
vamusega, et kuna lugu on küll naivistlik, pole see 
siiski  otseselt laste lugu ja meie ei tee ka ise otse-
selt lastele suunatud teatrit. Lootsime, et meid siis-
ki märgatakse ja hinnatakse meie pisut küll teisest 
nurgast nägemust.
Festivalil nägime palju väga häid etendusi ja tund-
sime aina rohkem, et oleme küll omanäolised, aga 
tõenäolisest siiski seda võistlust võita ei suuda. Ja 
kui aus olla, siis eriti pööraselt võitu ei jahtinud ka. 
Oleme kõik väga tegusad tüübid ja tundsime juba 
ette, et meil oleks keeruline leida aega, et minna 
vabariiklikule festivalile Pärnu maakonda esinda-
ma.
Noored andsid muidugi laval endast tõesti 100% 

ning mina nautisin iga sekundit helipuldis. Pean võt-
ma oma mütsi maha meie teatritrupi pühendumise 
ees. Noored tegid tõesti igal pausil oma teksti läbi 
ja me sisuliselt kuni lavale minekuni tegime ka kos-
meetilisi parandusi.
Kui žürii tagasiside tuli, oli meie üllatus tõesti väga 
suur. Saime ülimalt positiivse tagasiside ning tun-
dus, et olime avaldanud oma stiilse lähenemisega 
publikule ja žüriile muljet.
Kui hiljem kuulutati meid ka võitjateks, olime sama 
palju üllatunud kui õnnelikud. Olime siiralt väga õn-
nelikud,  aga kohe teadsime ja tajusime ka seda, et 
nüüd meie töö alles algab.
Selleks, et maakonda väärikalt esindada, peame veel 
palju tööd tegema, pühenduma ja teatrit suure aus-
tusega kohtlema.
Meie anname endast kooliteatrite riigifestivalil Jõ-
geval parima ja kaotama ei lähe võistlustele keegi. 
Kuidas meil läheb, näitab aeg, aga usun, et noored 
näitlejad on meie kõigi silmis juba tänaseks suure 
karika välja teeninud!

ootuste ning ligi aastase kooskäimisega paremat 
soovida ei oskakski. Konkurents oli tihe ning 
võimalusel annab bänd järgmise lahingu samal 

ajal,samas kohas juba aasta pärast.
Täname ka bändiringi juhendajat Andrei Osipovi, 
kes poisse juhendab ja innustab!
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      VALLAVANEMA VEERG

  Külliki Kiiver

Hea vallarahvas!

Käimas on Häädemeeste valla meenekonkurss 
eesmärgiga selgitada välja valla aktiivsed  
meenemeistrid ja leida parima ideelahenduse ja 
erineva hinnaklassiga meened (tooted), mis so-
bivad esinduskingitusteks nii oma valla inimeste-
le kui ka kaugematele külalistele. Konkursil on  
oodatud osalema kõik huvilised – käsitöömeistrid, 
ettevõtjad, loomeinimesed, külaseltsid, hallatavad 
asutused. Meeneteks ootame omanäolisi esemeid, 
mille valmistamisel või kujundamisel on kasutatud 
piirkonnale omaseid materjale, motiive ja valla 
sümboolikat või logo. Materjali- ja tehnikavalik on 
vaba ning meeneks sobib ka meie vallale omane 
või siinkandis toodetav toiduaine. Hindamine  
toimub erinevates kategooriates hinnaklasside jär-
gi (toote müügihind koos käibemaksuga): meene 
kuni 5 eurot, meene kuni 10 eurot ja meene hinna-
ga üle 10 euro. Konkursitööde esitamise tähtaeg on 
10. juuni 2025. a.
Häädemeeste Vallavalitsus on uuendamas val-
la arengukava. Ootame vallaelanike selle- 
kohaseid mõtteid ja ettepanekuid 18. maini. Samu-
ti on kõigil võimalik osaleda Häädemeeste valla 
rahulolu-uuringus, mille kaudu saame tagasisidet 
vallas pakutavatele teenustele, võimalustele ning 
nende kvaliteedile. Uuring toimub veebikeskkon-
nas ja küsimustikule on võimalik vastata samuti 
18. maini.
Rääkides elanike arvamusest, avaldas Regionaal- 
ja Põllumajandusministeerium aprillikuus üleriik-
liku elanike 2024. a rahulolu-uuringu tulemused. 
Antud uuring toimub iga kahe aasta tagant ja selle 
eesmärk on selgitada välja Eesti elanike rahulolu 
kohalike omavalitsuste avalike teenuste ja elu- 
keskkonnaga. Ehkki metoodika järgi on valla vali-
mis vaid 111 vastajat, on küsitluse tulemused oma-
valitsustele heaks tagasisideks ning nende põhjal 
on võimalik hinnata, kuidas senised tegevused 
on mõjunud, tagamaks avalike teenuste head kät-
tesaadavust ning sisendiks, kuidas teha edaspidi 
paremaid arenguplaane. Üleriikliku keskmise ra-
huoluindeksi järgi asume kokkuvõttes tublil 13. 
positsioonil, mis on Pärnumaa omavalitsuste osas 
parim tulemus. Esikümnes oleme valitsemise 
osas seitsmendad, üldise rahulolu osas (elukesk-
kond ja KOV pakutavad teenused) üheksandad ja  
rahulolu osas rohekeskkonnaga samuti üheksan-
dad. Kui kohalike teenustega oli kaks aastat ta-
gasi rahul vaid 41 protsenti elanikest, siis nüüd on  
rahulolu tõusnud 50 protsendini, mis on mi- 
nisteeriumi hinnangul Eesti mõistes suurim hüpe. 
Siit nähtub, et inimesed hindavad meie elukesk-
konda üsnagi kõrgelt. Viimane tõestab vajadust 
järjekindlalt hoida ja kaitsta meil olemasolevaid 
loodusväärtusi (rannamännikuid, luiteid, kaunist 
merd, rannaniite ja rabasid) arendustegevuste eest, 
mis tooksid kaasa olulisi keskkonna- ja majandus-
likke riske ning   mõjutaksid otseselt nii kohalikke 
elanikke, siinset elukeskkonda, loodust, turismi- 
ja kalandussektorit, ökosüsteeme. Pean siinko-
hal eelkõige silmas ulatuslikku meretuulepargi ja 
selle elektriühenduste arendusprojekti, mis minu 
hinnangul ei ole meie piirkonnale sobiv lahendus 
ja mille elluviimise korral ei saa me elanikkonna 

     VALLAVOLIKOGUS OTSUSTATI

     VALLAVALITSUSES OTSUSTATI

27. märtsi  vallavolikogu istungil võeti vastu 
järgmised otsused: 
„Arvamuse andmine Urissaare IV liivakarjääri  
keskkonnaloa taotluse kohta“. Otsusega nõustu-
takse  OÜ-le Grossi Puit keskkonnaloa andmise-
ga Urissaare IV liivakarjääris vastavalt OÜ Grossi 
Puit poolt Keskkonnaametile esitatud keskkonnaloa 
taotlusele (T/KL-1027312) tingimusel, et arendajal 
tuleb tagada koostöös Transpordiametiga riigitee nr 
19344 Laiksaare-Massiaru-Teaste 0,00 kuni 8,457 
kilomeetrite viimine tolmuvaba katte alla enne Uris-
saare IV liivakarjääris kaevandamise alustamist; 
„Arvamuse andmine Urissaare V liivakarjääri  
keskkonnaloa taotluse kohta“. Otsusega nõustutakse 
Osaühingule Niidu Ladu keskkonnaloa andmisega 
Urissaare V liivakarjääris maavara kaevandamiseks 
vastavalt Osaühingu Niidu Ladu poolt Keskkon-
naametile esitatud keskkonnaloa taotlusele (T/
KL-1027313) tingimusel, et arendajal tuleb tagada 
koostöös Transpordiametiga riigitee nr 19344 Laik-
saare-Massiaru-Teaste 0,00 kuni 8,457 kilomeetrite 
viimine tolmuvaba katte alla enne Urissaare V liiva-
karjääris kaevandamise alustamist; 
„Kooli pidaja esindaja nimetamine Uulu Põhikooli 
hoolekogusse“. Otsusega kutsutakse Uulu Põhikoo-
li hoolekogust tagasi kooli pidaja esindaja Urmas 
Aava ning Uulu Põhikooli hoolekogus nimetatakse 
kooli pidaja esindajaks Helve Reisenbuk. 
27. märtsi  vallavolikogu istungil võeti vastu 
järgmised määrused:  
„Määruse kehtetuks tunnistamine“. Määrusega tun-
nistatakse kehtetuks Häädemeeste Vallavolikogu 
16.01.2014 määrus nr 1 „Häädemeeste valla eelarve 
koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord“; 
„Häädemeeste valla 2025. aasta eelarve vastuvõt-
mine“. Määrusega kinnitatakse Häädemeeste valla 
2025. aasta eelarve, mille kavandatud põhitegevuse 
kulude maht on 11 miljonit 241 tuhat eurot; 
„Sotsiaalhoolekandelise abi andmise korra muut-
mine“. Määrusega kaasajastatakse Häädemeeste 
valla sotsiaalhoolekandelise abi andmise korda, sh 
pikendatakse sünni- ja matusetoetuse taotlemise 
tähtaegu. 

19. märtsi vallavalitsuse istungil võeti vastu järg-
mised korraldused: 
„Haldusakti muutmine“. Häädemeeste Vallavalitsus 
võttis 29.01.2025 vastu korralduse nr 37 „Sund-
valduse seadmine Häädemeeste alevikus Asuja 
tee 10 kinnistule“. Korralduse punktis 1 on mär-
gitud, et sundvaldus seatakse Häädemeeste alevi-
kus Asuja tee 10 kinnistule (katastriüksuse tunnus 
21301:001:0101). Asuja tee 10 katastriüksuse tun-
nus on 21301:004:0101. Seetõttu tuleb korrigeeri-

da Häädemeeste Vallavalitsuse poolt 29.01.2025 
vastu võetud korralduse nr 37 „Sundvalduse sead-
mine Häädemeeste alevikus Asuja tee 10 kinnistule“ 
punkti 1; 
„Penu külas Vanatoa katastriüksuse jagamine, 
lähiaadresside ja maasihtotstarvete määramine“; 
„Võiste alevikus Veeliksi katastriüksuse jagamine, 
lähiaadresside ja maasihtotstarvete määramine“; 
„Iseseisva kasutusvõimalusteta maast kinnisas-
jale juurdelõike tegemine“. Korralduses nõustu-
takse maareformi käigus iseseisva kasutusvõima-
luseta jäänud katastriüksuse juurdelõikega Rauli 
katastriüksuse hulka; 
„Iseseisva kasutusvõimalusteta maast kinnisasja-
le juurdelõike tegemine“. Korralduses nõustutakse 
maareformi käigus iseseisva kasutusvõimaluseta 
jäänud Randi katastriüksuse juurdelõikega Ranna 
katastriüksuse hulka; 
„Iseseisva kasutusvõimalusteta maast kinnisasja-
le juurdelõike tegemine“. Korralduses nõustutakse 
maareformi käigus iseseisva kasutusvõimaluse-
ta jäänud Peo katastriüksuse juurdelõikega Poe 
katastriüksuse  hulka; 
„Iseseisva kasutusvõimalusteta maast kinnisasja-
le juurdelõike tegemine“. Korralduses nõustutakse 
maareformi käigus iseseisva kasutusvõimaluseta 
jäänud Valdi katastriüksuse juurdelõikega Osvaldi 
katastriüksuse hulka; 
„Iseseisva kasutusvõimalusteta maast kinnisasja-
le juurdelõike tegemine“. Korralduses nõustutakse 
maareformi käigus iseseisva kasutusvõimaluseta 
jäänud Jõemetsa katastriüksuse juurdelõikega Kulli 
katastriüksuse hulka; 
„Uulu külas Soometsa tee 19 ja Soometsa tee 21 
kinnistute detailplaneeringu algatamine“. Hääde-
meeste vallas Uulu külas asuvate Soometsa tee 19 
ja Soometsa tee kinnistute omanik esitas nimetatud 
kinnistutel detailplaneeringu algatamise avalduse. 
Planeeringuala suurus on 6766 m². Detailplanee-
ringu eesmärgiks on maaüksuste liitmine üheks ja 
ehitusõiguse andmine uute tootmis-/ärihoonete ehi-
tamiseks; 
„Haldusakti muutmine“. Korraldusega muudetakse 
Häädemeeste Vallavalitsuse 14.12.2022 korralduse 
nr 581 “Teeregistrisse kandmiseks tervikteede and-
mete määramine” ja 30.03.2023 korralduse nr 156 
“Haldusakti muutmine” lisa, täpsustades Laigeste 
tee (tee nr 2130047) kasutusviisi; 
„Majaka külas Lea, Mihkli põik 1 ja Sireli maaük-
sustele uue elektriliitumise rajamiseks projekteeri-
mistingimuste väljastamine“; 
„Aktsiaselts Häädemeeste VK nõukogu liikmete ta-
gasikutsumine, nõukogu moodustamine ja nõukogu 
liikmete nimetamine“. Korraldusega  kutsutakse ta-
gasi Aktsiaselts Häädemeeste VK nõukogu liikmed 
Marek Sein, Urmas Aava ja Morten Aasaroht alates 
20.03.2025. Alates 21.03.2025 moodustatakse  
Aktsiaselts Häädemeeste VK nõukogu 3-liikme- 
lisena ning viieks aastaks nimetatakse Aktsiaselts 
Häädemeeste VK nõukogu liikmeteks Alo Sinimäe, 
Reiko Tamm ja Morten Aasaroht. 
 26. märtsi vallavalitsuse istungil võeti vastu järg-
mised korraldused: 
„Mittetulundusühing Kärnatajatele avaliku ürituse 
korraldamiseks loa andmine“. Korraldusega antakse 
luba Mittetulundusühing Kärnatajatele luba kor-
raldada Võiste alevikus asuval Käärdi 3b kinnistul 
07.06.2025 ajavahemikul kell 18.00 kuni 08.06.2025 
kell 02.00 avalik üritus Kärnatajate HC sünnipäev. 
Võiste alevikus Käärdi 3b kinnistul lühendatakse 
08.06.2025 ajavahemikku, millal on keelatud teki- 
tada kestvalt või korduvalt teist isikut oluliselt häiri-
vat müra või valgusefekte (tavaolukorras 00.00 kuni 
07.00) ning määratakse nimetatud ajavahemikuks 
kell 02.00 kuni 07.00; 
„Kabli Külaseltsile avaliku ürituse korraldamiseks 

elukeskkonnaga rahulolust enam rääkida. Vallajuhi-
na teen kõik endast oleneva, et paikkonda kahjustav 
meretuuleparkide arendus peatada.
Riiklik rahulolu-uuring toob välja ka kitsaskohad, 
mille arendamisse tuleb vallal suuremat tähelepanu 
pöörata. Rohkem infot uuringu ja selle tulemuste 
kohta leiate veebilehelt minuomavalitsus.ee.
On heameel, et meie valla koorilauljad ja rahva- 
tantsijad lähevad tänu oma suurele sihikindlusele 
laulu – ja tantsupeole. Jätkuvat laulu- ja tantsulusti! 
Soojemad ilmad soosivad õues tegutsemist ja maal 
elades on selleks nii palju erinevaid võimalusi! 
Soovin vallarahvale tegusat kevadkuu jätku! 

Austusega
Külliki Kiiver, vallavanem
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loa andmine“. Korraldusega antakse Kabli Küla-
seltsile luba korraldada Kabli külas Kabli seltsi-
majas 17.04.2025 ajavahemikul kell 19.00 kuni 
18.04.2025 kell 02.00 avalik üritus Tantsuõhtu  
ansambliga Irena ja Ivar Hansen. Kabli külas Kabli 
seltsimaja kinnistul lühendatakse 18. aprillil 2025 
ajavahemikku, millal on keelatud tekitada kestvalt 
või korduvalt teist isikut oluliselt häirivat müravõi 
valgusefekte (tavaolukorras kell 00.00 kuni kell 
07.00) ning määratakse nimetatud ajavahemikuks 
(18.aprill 2025) kell 02.00 kuni kell 07.00; 
„Uulu Kultuuri- ja Spordikeskusele avaliku ürituse 
korraldamiseks loa andmine“. Korraldusega antakse 
Uulu Kultuuri- ja Spordikeskusele luba korralda-
da Tahkuranna külas avalikult kasutatavatel teedel 
23.04.2024 ajavahemikul kell 18.30 kuni 20.00 ava-
lik üritus Jüriöö teatejooks; 
„Iseseisva kasutusvõimalusteta maast kinnisasjale 
juurdelõike tegemine“. Korralduse alusel nõustu-
takse maareformi käigus iseseisva kasutusvõima-
luseta jäänud katastriüksuse juurdelõikega Suurkivi 
katastriüksuse hulka; 
„Kabli külas Lepanina ja Salu maaüksustele veeto-
rustiku rajamiseks ehitusloa väljastamine“; 
„Kabli külas Lepanina ja Salu maaüksustele ka-
nalisatsioonisüsteemi rajamiseks ehitusloa väljas-
tamine“; 
„Kabli külas Jalaka tee 2 maaüksusele suvila püsti-
tamiseks ehitusloa väljastamine“; 
„Kabli külas Jalaka tee 4 maaüksusele suvila püsti-
tamiseks ehitusloa väljastamine“; 
„Kulutuste kompenseerimine“. Korralduse alu-
sel hüvitatakse Häädemeeste valla elanike  
registris oleva lapse lapsehoiuteenuse kulud Propa-
dent OÜ poolt pakutavas Haaviku lastehoius alates 
01.07.2025 arvete alusel kuni lapsele vabaneb koht 
Uulu Lasteaias; 
„Majaka külas Koskla katastriüksuse jagamine, 
lähiaadresside ja maasihtotstarvete määramine“; 
„Hanke tulemuste kinnitamine“. Häädemeeste Val-
lavalitsus korraldas alla lihthanke piirmäära jääva 
hanke “Häädemeeste valla kruusateede höövel-
damine 2025“, avaldades valla veebilehel hanke 
materjalid. Korraldusega kinnitatakse alla lihthan-
ke piirmäära jäävas hankes edukaks Verston Ees-
ti OÜ pakkumus maksumusega 88,85 eurot ühe 
teenustunni kohta. Parima pakkumuse väljaselgita-
mise aluseks on pakkumuse madalaim hind. Hind 
sisaldab käibemaksu; 
„Alla lihthanke piirmäära jääva hanke „Kergliiklus-
tee rajamine riigitee nr 19333 Uulu - Soomet-
sa – Häädemeeste äärde lõigus km 1,295 – 2,735 
OJV“ tulemuste kinnitamine“. Häädemeeste Val-
lavalitsuse korralduse alusel viidi läbi alla lihthan-
ke piirmäära jääv hange „Kergliiklustee rajamine 
riigitee nr 19333 Uulu - Soometsa – Häädemeeste 
äärde lõigus km 1,295 – 2,735 OJV“. Hanketeade 
ning hankedokumendid avaldati Häädemeeste val-
la kodulehel. Seatud tähtajaks (24.03.2025) esitati 6  
pakkumust. Pakkumuste maksumused olid vahe-
mikus 488 eurot kuni 3440 eurot (teenuse mak-
sumus ühe kalendrikuu eest). Hindadele lisandub 
käibemaks. Korraldusega tunnistatakse edukaks 
alla lihthanke piirmäära jäävas hankes „Kergliiklus-
tee rajamine riigitee nr 19333 Uulu - Soometsa – 
Häädemeeste äärde lõigus km 1,295 – 2,735 OJV“ 
Eastconsult OÜ esitatud pakkumus maksumusega 
698 eurot kui madalaima maksumusega pakkumus 
(teenuse maksumus ühe kalendrikuu kohta). Hin-
nale lisandub käibemaks; 
„Hooldaja ja hooldajatoetuse määramine“. 
2. aprilli vallavalitsuse istungil võeti vastu järg-
mised korraldused: 
„Häädemeeste Vallavalitsuse 2025. aasta hanke-
plaani kinnitamine“; 
„Väikehanke „Teekatte aukude parandustööd“ 

pakkumuste vastavaks tunnistamine,  pakku-
muse edukaks tunnistamine ning  eduka pakkuja 
hankemenetlusest kõrvaldamata jätmine ja kvali-
fitseerimine“. Häädemeeste Vallavalitsus korraldas 
riigihangete registris väikehanke „Teekatte aukude 
parandustööd“. Hanke eesmärk on leida majandus-
likult soodsaim pakkuja Häädemeeste vallas paikne-
vate avalike teede teekatete aukude parandustööde 
teostamiseks. Korraldusega tunnistatakse edukaks 
Verston Eesti OÜ pakkumus maksumusega 144,46 
eurot ühe tonni täitesegu kohta, kui majanduslikult 
soodsaim pakkumus. Hinnale lisandub käibemaks; 
„Riigihanke “Häädemeeste valla teedele tolmu-
vabade katete rajamine 2025. a” korraldamine“. 
Korralduse alusel viiakse läbi avatud hankeme-
netlusena riigihange “Häädemeeste valla teedele 
tolmuvabade katete rajamine 2025.a” ning hanke 
eest vastutavaks isikuks määratakse abivallavanem 
Siim Suursild. Hankedokumendid avalikustatakse 
riigihangete registris; 
„Aktsiaselts Häädemeeste VK 2024. aasta majan-
dusaasta aruande kinnitamine“; 
„Aktsiaselts Häädemeeste VK aktsiakapitali suuren-
damine rahalise sissemaksena“. Häädemeeste 
vald on Aktsiaselts Häädemeeste VK ainuomanik. 
Häädemeeste Vallavolikogu 27.03.2025 määruse 
nr 3 „Häädemeeste valla 2025. aasta eelarve vastu-
võtmine“ § 1-2 kinnitatud Häädemeeste valla 2025. 
aasta eelarve näeb ette Aktsiaselts Häädemeeste VK 
olemasoleva aktsiakapitali suurendamise 167 000 
euro võrra. Korraldusega suurendatakse Hääde-
meeste valla ainuomandis oleva Aktsiaselts Hääde-
meeste VK aktsiakapitali 6,40 euro võrra summani 
40 019,20 eurot ning lastakse välja ja märgitakse 
üks aktsia nimiväärtusega 6,40 eurot aktsia eest. 
Aktsia omanikuks saab Häädemeeste vald Hääde-
meeste Vallavalitsuse kaudu. Aktsia eest maksmine 
toimub rahalise sissemaksena Aktsiaselts Hääde-
meeste VK-le summas 167 000 eurot, millest ühe 
aktsia nominaalväärtus on 6,40 eurot ja ülekurss 166 
993,60 eurot; 
„Raha eraldamine Kabli Külaseltsile“. Korral-
dusega eraldatakse Häädemeeste valla 2025. aasta 
eelarvest Kabli Külaseltsile tegevustoetust summas 
40 012 eurot järgnevalt: I poolaasta eest hiljemalt 
30.04.2025.a. 20 006 eurot ning II poolaasta eest 
hiljemalt 30.09.2025.a. 20 006 eurot; 
„Raha eraldamine Võiste Külaseltsile“. Korral-
dusega eraldatakse Häädemeeste valla 2025. aasta 
eelarvest Võiste Külaseltsile tegevustoetust summas 
28 452 eurot järgnevalt: I poolaasta eest hiljemalt 
30.04.2025.a. 14 226 eurot ning II poolaasta eest 
hiljemalt 30.09.2025.a. 14 226 eurot; 
„Alaeelarvete kinnitamine ja vastutajate 
määramine“.
Korraldusega kinnitatakse Häädemeeste valla 2025. 
aasta eelarve alaeelarved ja alaeelarvete eest vastu- 
tajad; 
„Kulutuste kompenseerimine“. Korralduse alusel 
hüvitatakse  lapsevanemale Häädemeeste valla ela- 
nike registris oleva lapse lapsehoiuteenuse kulud 
Kiisu & Miisu osaühingu poolt korraldatavas Titu- 
triinu lastehoius alates 01.04.2025 kuni lapsele va-
baneb koht Uulu Lasteaias; 
„Koolieelsete lasteasutuste suvine töökorral-
dus“. Korraldusega antakse nõusolek ajavahemi-
kul 01.07.2025 kuni 31.07.2025 sulgeda ajutiselt 
Häädemeeste Vallavalitsuse hallatavad asutused 
- koolieelsed lasteasutused Häädemeeste Laste-
aed ja Tahkuranna Lasteaed- Algkooli lasteaia osa. 
Kabli Lasteaed suletakse ajutiselt ajavahemikul 
01.08.2025 kuni 31.08. 2025; 
„Kabli külas Salu tee liikluspinna kohanime 
määramine, Kabli külas Salu katastriüksuse jaga-
mine, lähiaadresside ja sihtotstarvete määramine“; 
„Projekteerimistingimuste väljastamine detail-

planeeringu olemasolul Reiu külas Kivialliku tee 7 
katastriüksusel“; 
„Laadi külas Krissu maaüksusele üksikelamu püsti-
tamiseks ehitusloa väljastamine“; 
„Võiste alevikus Riia mnt 11a kinnistul asuva 
tootmishoone ümberehitamiseks ehitusloa väljas-
tamine“; 
„Kabli külas Mereranna maaüksusele puurkaevu ra-
jamiseks ehitusloa väljastamine“; 
„Vallavara arvele võtmine“. Korraldusega võetakse 
Häädemeeste Vallavalitsuse raamatupidamises va-
rana arvele Tahkuranna külas Riia mnt 2 kinnistul 
asuv raiutud puitmaterjal vastavalt korralduse lisaks 
olevale aktile (männipaberi palk – 10 tm); 
„Raha eraldamine Sihtasutusele Jõulumäe Tervi- 
sespordikeskus“. Korraldusega eraldatakse Hääde-
meeste valla 2025. aasta eelarvest Sihtasutus Jõu-
lumäe Tervisespordikeskusele tegevustoetust (lume 
tootmiseks) summas 4000 eurot; 
„Arco Vara Kinnisvarabüroo OÜ-le reklaami paigal-
damiseks loa andmine“. Korraldusega väljastatakse 
Arco Vara Kinnisvarabüroo OÜ-le välireklaami pai-
galdamise luba Häädemeeste vallas Reiu külas Rae-
metsa tee 1 kinnistule. Luba kehtib kuni 31.07.2025 
(kaasa arvatud). Arco Vara Kinnisvarabüroo OÜ-l 
tuleb tasuda Häädemeeste vallale reklaamimaks 
reklaami eksponeerimise eest summas 200 eurot 
viie kalendrikuu (01.02.2025 kuni 31.07.2025) eest; 
„Raha eraldamine Eesti Kirikute Nõukogule. Kor-
raldusega eraldatakse Eesti Kirikute Nõukogule toe-
tust 300 eurot 2025. aasta projekti „Teeliste kirikud“ 
läbiviimiseks; 
„Sotsiaaltoetuste määrade kinnitamine 2025. aas-
taks“. Lähtudes Häädemeeste valla 2025. aasta 
eelarvest, kinnitatakse korraldusega  valla eelarvest 
alates 01.04.2025 makstavate sissetulekust mit-
tesõltuvate sotsiaaltoetuste määrad järgnevalt: ma-
tusetoetus 250 eurot, sünnitoetus 800 eurot, eakate 
sünnipäevatoetus 100 eurot; toetus I klassi õppima 
asunud lapse vanemale 200 eurot, hooldajatoetuse 
määr 100 eurot. 

PLANEERINGUTE TEATED        

Uulu külas Soometsa tee 19 ja Soometsa tee 21 
kinnistute detailplaneeringu algatamine
Häädemeeste Vallavalitsus algatas 19.03.2025 
korraldusega nr 100 Häädemeeste vallas Uulu 
külas asuvate Uulu külas asuvate Soometsa tee 19 
(katastritunnus 84801:001:0531, pindala 3921 m², 
sihtotstarve tootmismaa 100%) ja Soometsa tee 21 
(katastritunnus 84801:001:0532, pindala 2845 m², 
sihtotstarve tootmismaa 100%) kinnistuste detail-
planeeringu. Planeeringuala suurus on 6766 m². 
Detailplaneeringu eesmärgiks on maaüksuste liit-
mine üheks ja ehitusõiguse andmine uute tootmis-/
ärihoonete ehitamiseks. Planeeritav maakasutus on 
tootmismaa 55-100%, ärimaa 0-45%. Planeerin-
guala täisehitusprotsent on 40%,  hoonete arv kuni 
3, hoone kõrgus kuni 13 m. Oluline on seejuures, 
et lahendusega oleks tagatud võimalus rajada toot-
mis/ärihoone mõõtmetega 36 m x 85 m. Juurdepääs 
planeeringualale on tagatud 19333 Uulu-Soomet-
sa-Häädemeeste tee L1 katastriüksuselt. Planee- 
ritavale krundile rajatakse parkimisplats ning vaja-
likud kaupade laadimiskohad. Planeeringu käigus 
lahendatakse veevarustus ja kanalisatsioon ning 
pinnasevee juhtimine krundilt. Samuti lahendatakse 
planeeringu käigus kaugkütte võimalus hoonele. 
Kehtiva Tahkuranna valla üldplaneeringu järgi asub 
planeeringuala detailplaneeringu koostamise
kohustusega alal ning tootmismaa juhtotstarbega 
alal. Uute tootmishoonete kavandamine toimub
reeglina ainult detailplaneeringu alusel. Täienda-
vate uuringute vajadus puudub.
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Muudatused  
sotsiaaltoetuste  
maksmises

Häädemeeste Vallavolikogu võttis vastu valla 
eelarve 2025. aastaks. Vastuvõetud eelarve andis 
võimaluse Häädemeeste Vallavalitsusel kinnitada 
alates 1. aprillist 2025. aasta uued sotsiaaltoetuste 
määrad.
Sünnitoetuse väljamakstav summa tõusis 600-lt 
eurolt 800 eurole. Sünnitoetust on õigus taotleda 
ühel lapsevanemal või lapse seaduslikul esindajal, 
kui tema elukohaks rahvastikuregistri andmetel on 
enne lapse sündi või lapsendamist vähemalt üks aas-
ta (12 kalendrikuud) Häädemeeste vald ja laps on 
sünni registreerimisest alates kantud rahvastikure- 
gistri järgi Häädemeeste valla elanikuks või kui laps 
on sünni registreerimisest kümne tööpäeva jooksul 
kantud rahvastikuregistris Häädemeeste valla ela- 
nikuks. Taotlus sünnitoetuse saamiseks tuleb esita-
da kuue kuu jooksul lapse sünni registreerimisest. 
Sünnitoetust ei maksta, kui sünnitoetust on makstud 
ühele vanematest teisest omavalitsusest sama lapse 
eest.
Toetus I klassi õppiva asunud lapse vanemale 
suurenes senise 100-lt eurolt 200-le eurole. Toetust 
makstakse ühele lapsevanematest või lapse seadus-
likule esindajale kelle laps asub õppima Hääde-
meeste valla kooli I klassi. Samuti on võimalik  
taotleda toetust väljaspool Häädemeeste valda asu-
vate koolide I klassi õppima asuva õpilase ühel 
vanemal või tema seaduslikul esindajal tingimusel, 
et tema ja lapse elukoht on rahvastikuregistri and-
metel Häädemeeste vald. Toetuse saamiseks tuleb 
esitada valda vastavasisuline taotlus.
Matusetoetust makstakse endiselt summas 250 
eurot. Matusetoetus on matusekulude osaliseks 
kompenseerimiseks ja makstakse isiku surma kor-
ral, kelle rahvastikuregistri järgne viimane elukoht 
oli Häädemeeste vald. Matusetoetust makstakse 
välja taotluse alusel ja toetust on võimalik taotleda 
kuue kuu jooksul pärast surmakande koostamist.
Suurenes samuti eakatele makstav sünnipäeva 
toetus mis on nüüd endise 50 euro asemel 100 eurot. 
Sünnipäevatoetust makstakse eakatele vallaelanike-
le alates 75-ndast eluaastast iga viie ja nulliga lõp-
peva juubelisünnipäeva puhul, kui eaka rahvasti-
kuregistri järgne ja tegelik elukoht on jooksva aasta 
1. jaanuari seisuga Häädemeeste vald. Eaka tegelik 
elukoht võib erineda juhul, kui eakas on väljaspool 
kodu osutataval üldhooldusteenusel. Sünnipäeva-
toetust ei pea eakas sünnipäevalaps ise taotlema. 
Toetus tuuakse eakale sünnipäevalapsele sularahas 
koju.
Täiendavat infot sotsiaaltoetuste maksmise kohta on 
alati võimalik küsida piirkonna sotsiaalametnikult.

Riik tutvustab Liivi lahe elektriühenduse  
trassialternatiivide värskelt valminud  
võrdlustulemusi

Liivi lahe meretuulepargi elektriühenduse riigi 
eriplaneering on jõudnud etappi, kus valmimas 
on  trassialternatiivide võrdlused. Neid tutvustab 
planeeringu meeskond nii Saarde vallas kui Hääde-
meeste vallas maikuu alguses. Täiendavalt tehakse 
ka veebitutvustus neile, kes oma kodukohas toimu-
val kohtumisel füüsiliselt osaleda ei saa.
Kaasamiskoosolekul annab Majandus- ja Kommu-
nikatsiooniministeerium koos projektipartnerite 
Skepast&Puhkimi ning Enefit Greeniga ülevaate 
sellest, millised eksperthinnangud trassialternatiivi-
dele on tehtud ja milliseid veel tehakse, missugu-
seid kriteeriume hindamisel arvestatakse ning mis 
on projekti edasised tegevused. Lisaks antakse 
ülevaade meelsusuuringu tulemustest, milles kutsuti 
osalema trassialternatiividest puudutatud maaoma- 
nikke eesti.ee meiliaadressi ja täiendavate kanalite 
kaudu. Oluline osa koosolekutest on avatud arutelul, 
mistõttu on peale planeeringu meeskonna ülevaateid 
võimalus kõigil ka küsimusi esitada. 
Koosolekud toimuvad
•	 06.05.2025 algusega kell 18.45 Häädemeeste 

Seltsimajas
•	 07.05.2025 algusega kell 18.45 Kilingi-Nõmme 

klubis
•	 14.05.2025 algusega kell 17.30 vee-

bikoosolek (link ja hilisem salvestus leitav  
www.liivielekter.ee)

Eraldi on saanud kõik trassialternatiividest otse-
selt puudutatud maaomanikud kutse osalema maa- 
omanikele suunatud kohtumistel, mis toimuvad sa-
madel kuupäevadel ja samades kohtades vahetult 
enne avalikku osa. Kui Te olete trassialternatiivide 
lähialasse jääva kinnistu omanik, kuid pole eesti.ee 
aadressile saadetud teavitust kätte saanud, siis pa-
lun võtke ühendust riigi eriplaneeringu projektijuhi 
Anne Martiniga (anne.martin@mkm.ee).
“Kuna trassialternatiividest puudutatud maa- 
omanikke on omajagu, siis anname esmalt võima-
luse neile esitada konkreetselt nende kinnistut 
puudutavaid küsimusi. Ka siiani tulnud tagasisidest 
tuleb välja, et osa inimesi soovib teada vaid oma 
kinnistu kohta käivat infot, sh piirangute, hüvitiste 
ning maakasutusvõimaluste kohta. Selleks olemegi 
kaasamiskoosoleku jaganud kaheks. Esimene osa 
maaomanikele nende kinnistute teemadel. Teine 
osa alates kella 18.45 kõigile vallaelanikele üldtee-
madel, kus räägime näiteks uuringutest, planeeringu 
eesmärkidest ja kriteeriumitest ning sellele järgneb 
ühine arutelu,” selgitab projektijuht Anne Martin.
Taust
Vabariigi Valitsus algatas 04.08.2022 Liivi lahe 
meretuulepargi elektriühenduste riigi eriplaneerin-
gu koostamise ja keskkonnamõju strateegilise hin-
damise (KSH). Planeeringu eesmärk on kavandada 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium Liivi lahe meretuulepargi elektriühendus, mille kau-
du tuuakse merel tuulest toodetud elekter maismaale 
põhivõrku, kust see jõuab tarbijateni. 
Meretuulepargis elektrienergia tootmisega paraneb 
Eesti varustustuskindlus ja energiajulgeolek. Kuna 
tuuleenergia on üks odavamaid tootmisviise, siis 
muudab see elektrihinna ka taskukohasemaks. 
Samuti on tuuleenergia puhas ja taastuv ning seega 
keskkonnasõbralik energiaallikas. 
Elektriühenduse trassikoridori asukoha otsustab  
valitsus eeldatavasti 2026. aastal. Meretuulepark 
koos selleks vajaliku elektriühendusega on kavan-
datud valmima aastal 2030.
Riigi eriplaneeringu koostamist korraldab Majan-
dus- ja Kommunikatsiooniministeerium, täpsemat 
infot planeeringu kohta leiab www.liivielekter.ee. 

Rail Balticu planeeringu  
kehtestamine

Majandus- ja tööstusminister 01.04.2025 käsk-
kirjaga nr 47 kehtestas Pärnu maakonnaplanee-
ringu „Rail Baltic raudtee trassi koridori asukoha 
määramine“ kehtestamine Riigikohtu 19.05.2020 
otsusega nr 3-18-529 tühistatud trassilõikude 
piirkonnas. Rail Balticu raudtee on Eesti ja kogu 
Baltikumi jaoks strateegiliselt oluline taristupro-
jekt, mis loob kaasaegse ja keskkonnasõbralku 
tranpordiühenduse Euroopa raudteevõrgustikuga, 
vähendab maanteetranspordi koormust ning soodu-
stab majandusarengut olles samal ajal sõjalise lii-
kuvuse selgroog NATO idatiival. Lisaks raudtee 
trassikoridorile nähakse planeeringus ette uued 
kohalikud raudtee peatused Surjus ja Urissaares, 
et parandada elanike liikumisvõimalusi ning soo- 
dustada piirkonna sidusust. Kavandatud on ka juur-
depääsuteed elukohtadele, põllu- ja metsamaadele, 
et tagada kohalike elanike liikuvusvõimalused nii 
raudtee ehitus- kui ka kasutusperioodil. Planee-
ringus kavandatud leevendusmeetmed tagavad, et 
olulised mõjud nii inimestele kui ka looduskesk-
konnale oleksid võimalikult 
minimaalsed. Näiteks on ette nähtud müraleeven-
dusvajadusega alad, et kaitsta nii inimeste tervist 
kui ka tundlikke looduskooslusi. Müratõkke asu-
kohad täpsustatakse projekteerimise käigus. Luite-
maa linnualale avalduvate leevendamatute oluliste 
ebasoodsate mõjude kompenseerimiseks on väl-
ja töötatud hüvitusmeetmed ja hüvitusmeetmeid 
toetavad tegevused, et tagada Luitemaa linnualal 
elujõuline metsiste populatsioon. 
Rail Balticu maakonnaplaneeringu kohta rohkem 
infot leiab riigiplaneeringute portaalis riigiplanee- 
ring.ee maakonnaplaneeringute rubriigist.

Eleri Kautlenbach
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium

Vabane hoovis seisvast autoromust!       
12. mail algab romusõidukite kokkukogumise 
kampaania, mille käigus saab kuu aja jooksul jäät-
mekäitlejatele tasuta üle anda vanu seisma jäänud 
sõidukeid.  
Hoovis või põlluserval lagunevad autoromud on 
ohtlikud jäätmed, mis kujutavad ohtu nii inimeste 
tervisele kui keskkonnale. Kui vana romu õigesti 
käidelda, saab sellest aga varuosasid ning väärtus-
likku materjali, millest toota näiteks uusi sõidukeid 
või muid tooteid. 
Kui tavaliselt peab inimene romusõiduki jäätme-
käitlejale ise ära viima või organiseerima selle 
transpordi ja tasuma romusõiduki äraveo eest, siis 

kampaania käigus tuleb jäätmekäitleja sõidukile 
tasuta järele. Üle saab anda ka osaliselt lammu-
tatud sõidukeid. Kampaania käigus äraveetavate ro-
musõidukite eest raha ei maksta.
Romusõiduki tasuta äraveo saab tellida alates 12. 
maist kuni 9. juunini. 
Veo tellimiseks tuleb ühendust võtta Eesti Autolam-
mutuste Liiduga (info@elv.ee, +372 578 77 233) või 
Kuusakoski AS-ga (firma@kuusakoski.ee, 13 660). 
Veendu, et romule järgi tulevale puksiirile oleks 
tagatud vaba ligipääs ja ohutu teenindusruum. 
Täpsem info tingimuste ja taotluste esitamise kohta: 
www.kliimaministeerium.ee/romusoidukid. 

Eha Säde
sotsiaalnõunik
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Valla haridustöötajad tutvusid rahvusvahelise metoodikaga  
Häädemeeste Lasteaias

Haridustöötajate kogemuspäeval Häädemeeste 
Lasteaias 16. aprillil tutvusime „Kiusamisest va-
baks!” haridusprogrammiga, mis sai alguse Taani 
kuningapere ideest 2007. aastal. Teadusuuringute 
baasil järjest täiendatud programmi eesmärk on 
õpetada lastele oskusi olla salliv, austav ja hooliv 
ning tulla toime keerulistes sotsiaalsetes olukor-
dades. 
Eesti lasteaedades rakendus programm 2010 ja 
koolides 2013. aastal. Eesti Haridus- ja Teadusmi- 

Siiri Metsamägi

nisteeriumi toel loodi 2017. aastal kiusamisvaba ha-
ridustee kontseptsioon ja vastavasse liikmete ringi 
kuuluvad Lastekaitse Liit, Tartu Ülikooli eetika- 
keskus, Tervise Arengu Instituut, SA Kiusamisvaba 
kool (KIVA), MTÜ-d Vaikuseminutid ja Peaasjad, 
Noorteühing TORE ja Õpilasesinduste Liit. 
Häädemeeste Lasteaias alustati programmiga 2014. 
aastal, selgitas direktor Gea Blond-Kass, kes andis 
kogemuspäeval ülevaate „Kiusamisest vabaks!” pro-
grammi tõenduspõhisusest ja mõjust. Õpetaja Aimi 
Kollamaa tutvustas metoodilisi materjale – mänge ja 
tegevusi, mis aitavad lastel mõista, kuidas arendada 
sõprussuhteid ja lahendada erimeelsusi. Programmi 
metoodika aitab lasteaiast kooli üleminekul, lapsed 
on rahumeelsemad ja hoolivamad, julgevad sekkuda 
ja oskavad kaitsta oma piire. 
Pääsulinnu rühma laululapsed tervitasid koge-
muspäevalisi muusikaõpetaja Aili Altoja juhen-
damisel ja osalejad said jälgida programmijärgset 
laste karukoosolekut. Pääsulinnu rühmas viis laste 
koosolekuringi läbi õpetaja Aimi Kollamaa, Naeru- 
linnu rühmas õpetaja Marika Luik ning Päikesekillu 

Foto: Häädemeeste Lasteaia erakogu

rühmas õpetajad Kai Marjamägi ja Ave Lehtla.
Järgnenud arutelul abivallavanem Helve Reisenbu-
ki juhtimisel vesteldi koostöövõimalustest nii meie 
valla haridusasutuste vahel kui ka lapsevanemate-
ga, et laste kasvukeskkond oleks turvaline ja toetav. 
Täname Häädemeeste Lasteaia peret toreda võima-
luse eest.

„Lauluõied” Treimanis

Kuigi ilm tegi aprillinalja ja kostitas meid lumega, 
kogunes 5. aprillil Treimani rahvamaja saali  hul-
galiselt särasilmseid laululapsi kevadkontserdile 
„Lauluõied“.
 Traditsioonilist Häädemeeste valla laste kevadist 
muusikasündmust on korraldatud juba  1992. aas-
tast. Esinejateks olid Häädemeeste ja Kabli lasteaia 
ning Metsapoole kooli väikesed solistid, keda saa-
tis Treimani ansambel koosseisus Virge Lind, Ülar 
Maiste ja Viljar Soomre. 
Juba hommikupoolikul alustati prooviga, et kõik 
esinejad tunneksid ennast laval mikrofonide ees 
koos ansambliga mõnusalt ja kindlalt.
Kontserti alustati ühislauludega „Juba linnukesed“ 
ja “Kus sa käisid sokukene”. Seejärel astusid üles 
kõige pisemad, kolme aastased Rasmus Loorents ja 
Kris Anders Avamere, kelle vahetu esinemine koos 
vanemate toetusega võeti publiku poolt soojalt vas-
tu.
Vanusega kasvas ka laste esinemisjulgus. Lauldi 
kodust ja emast, rattasõidust ning sellest, kui täh-
tis on kallistamine. Kontserdi lõpetamisel laulsid ja 
tantsisid ühiseid laule kaasa nii esinejad kui pub-
lik. Rõõmsad esinejad oma vahvate lauludega tõid 
kontserdi lõpuks isegi päikese välja. 
Tore on, et meil kasvab juba üle 30 aasta ikka uusi 
laululapsi, kes saavad oma esimese lavakogemuse 
“Lauluõite” kontserdil. Ka tunnustatud muusikud 
Jakob Juhkam, Elis Vesik ja Maarja Soomre ning 
paljud teised on kunagi olnud meie lauluõied.
Tänuväärset tööd teevad lauluõpetajad: Aili Altoja, 
Kai Marjamägi ja Virge Lind.
Traditsiooniliselt toetasid kevadkontserti maitsva 
kringliga Kabli Pagar ja auhinna- üllatusmunadega 
OÜ Korall A.H.T.
Suur tänu kõigile!

Viljar Soomre

Foto: Tiina Murulauk

Lions Klubi Tahkuranna  
tervitab ja toetab 2025. aasta  
heategevusprojekti raames  
Häädemeeste valla uusi  
ilmakodanikke 

Lions Klubi Tahkuranna on 2021. aasta suvel asu-
tatud sõpruskond, mis ühendab naisi, kel soovi ja 
jõudu panustada ühiskonda, kogukonda, keskkon-
da. Suure ühtekuuluvuse ja energiaga püüavad  
lionid luua väärtust nii Eestis kui maailmas.
Lions Klubi Tahkuranna tegevuse keskmes on 
Häädemeeste valla laste ja noorte igakülgne toe-
tamine.
Aastast 2021 on klubi on korraldanud mit-
meid heategevuslikke üritusi ja projekte, mille 
tulu on suunatud kohalike laste ja perede toeta-
miseks. Näiteks on Häädemeeste valla tervise- ja  
heaolunõukogu ning Lions Klubi Tahkuranna alga-
tusel ellu kutsutud kõikides valla koolides kevadine 

liikumispäev, et tuua fookusesse järjepidevat värs-
kes õhus liikumise olulisust või lausa elementaarset 
vajadust.
2023. a viis klubi Häädemeeste, Metsapoole, Tah-
kuranna ja Uulu koolilasteni õpetliku ja põneva 
Teadusteatri. 2024. a kontolliti klubi algatusel üle 
kõigi Häädemeeste valla koolides õppivate laste sil-
manägemine ning  selle raames pani klubi õla alla 
ka mitmete laste prillide soetamisele.
2025. aastal toetab Lions Klubi Tahkuranna  
valla kõige pisemaid omapoolse kingitusega, mis 
antakse peredele üle valla uute vallakodanike ter-
vitusvastuvõttudel selle aasta maikuus ning novem-
brikuus. 

Naiskodukaitsest

Uulu jaoskonna asutajaliikmed
Foto: Tiina Murulauk

Naiskodukaitse Pärnumaa ringkonna Uulu 
jaoskond on esmakordselt loodud 28.märtsil 
1936.a. Kuna viimasel ajal on piirkonnas kasvanud 
naiskodukaitsjate arv, otsustati taasasutada oma  
kodulähedane,  piirkondlik jaoskond. Uulu jaoskon-

na taassünnipäevaks sai 11.veebruar 2025. Jaoskond 
on pisike, hetkel  kuulub siia 14 liiget.

Naiskodukaitse on Kaitseliidu naisorganisatsioon, 
mille eesmärgiks on naiste kaasamine riigikaitsesse 
ning laiemalt kogu ühiskonna turvalisemaks muut-
misse. Naiskodukaitses on oma koha riigikaitses 
leidnud pea 4000 naist üle terve Eesti.

Siin leidub harivat ja väljakutseterohket tegevust 
igale naisele. Organisatsiooni mitmekesisust il-
mestavad nn kolm sammast, millele kogu Naisko-
dukaitse tegevus tugineb:
•	 Teadlik ja oskuslik kodanik.
•	 Riigikaitse lai käsitlus ehk mittesõjalised 
	 tegevused.
•	 Osalemine sõjalises riigikaitses.

Kui ka Sina soovid liituda Uulu jaoskonnaga, võta 
julgesti ühendust jaoskonna esinaisega, kelleks on 
Reilika Kiviselg: reilika.kiviselg@gmail.com.
Lähiajal on võimalik tutvuda Naiskodukaitse tege-
vusega 30. mail Uulus toimuval lastekaitsepäeval.

Foto: Häädemeeste Lasteaia erakogu
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Eesti sportlased võitsid ammulaskmise MM-il 18 medalit
Eesti Amburite Liit

World Crossbow Shooting Association (WCSA) 
ammulaskmise maailmameistrivõistlustel Aus-
traalias saavutasid Eesti Amburite Liidu sport-
lased suurepärase tulemuse, võites kokku 18 
medalit nii individuaal- kui ka võistkondlikes 
arvestustes. 13-liikmeline Eesti koondis võistles 
kahes kategoorias: staadionilaskmises ja met-
salaskmises. Võistlus tõi kokku sportlasi lisaks 
Euroopale ka Austraaliast, Indiast ja USA-st.
Eesti sportlased saavutasid individuaalselt 15 poo-
diumikohta, võites kokku seitse kuld-, kuus hõbe- 
ja kaks pronksmedalit. Võistkondlikult võideti  
staadionilaskmises kergammuga esimene ja kol-
mas koht ning metsalaskmises teine koht.
Eestlaste seas oli arvukaim esindatus Häädemeeste 
Amburite Klubist (8 sportlast), lisaks võistlesid 
Viljandi Ammuklubi Nool (4 sportlast) ja Alu-
taguse Silex (1 sportlane). Foto: Eesti Amburite Liit

Ambur Sander Lang 
kolmekordne Eesti 
meister

5. aprillil selgusid Häädemeestel Eesti meistrid 
siseammulaskmises harjutuses 18x600 meestele, 
naistele, kadettidele, seenioridele ja keskaegse 
ammu klassis. 
Kolmekordseks Eesti meistriks tuli aastaid ammu-
laskmisest eemal olnud 34. aastane Sander Lang, 
kes võitis meeste arvestuses 548 silmaga. Talle 
järgnesid üllataja Imre Kull 540 silmaga ja mitme-
kordne Eesti meister Ain Järvesaar 536  silmaga 
(kõik Häädemeeste Amburite Klubi). Teise kulla 
võitis Sander keskaegse ammu klassis 454 silmaga, 
järgnesid Silex’i amburid Arvi Eek 445 ja Meelis 
Pällo 408 silmaga. Kolmanda kulla võitis Sander 
võistkonnavõistluses Häädemeeste I võistkonnas 
koos Ain Järvesaare ja Teet Tagaperega. Teise 
koha saavutas Häädemeeste II võistkond koos-
seisus Robert Järvesaar, Madis Kivi ja Imre Kull. 
Pronksmedalid anti ammuklubile Nool koosseisus 
Merike Kahk, Rita Raud ja Mati Sereda. Võistluste 
parima tulemusega võitis naiste võistluse Merike 
Kahk, AK Nool 557 silmaga, järgnesid klubikaas-
lane Rita Raud 499 silmaga ja Häädemeeste AK 
esindaja Sale Leppik 496 silmaga. Kadettide võit 
kuulus Robert Järvesaarele 545 silmaga, järgnesid 
Jakob Kivi ja Rait Tagapere (kõik Häädemeeste 
AK). Seenioride võit kuulus esmakordselt Hääde-
meeste AK amburile Teet Tagaperele 531 silmaga.
Esmakordselt toimunud mach play võistluse võitis 
Merike Kahk finaalis Teet Tagapere 6:4, ja pronks-
medali kohtumises Sander Lang Ain Järvesaart 
5:3.
Lisaks Eesti meistrimedalitele toetas võistlust 
Hoidised Riinalt ja Pärnu Põgenemistoad OÜ.
Ammulaskjate välishooaeg avatakse 18. mail Vil-
jandimaal Külmallikul.
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Meeste vanuseklassis oli edukaim eestlane Ain 
Järvesaar, kes saavutas 1621 punktiga teise koha, 
edestades Austraalia sportlast Stuart Atkinsit 54 
punktiga. Esikoha pälvis eelmise aasta Euroopa 
meister Martin Oborovechki (1673 punktiga).
Naiste vanuseklassis tuli parimaks Merike Kahk, 
kes kogus 1535 punkti. Talle järgnesid austraallanna 
Frances Atkins (1424 punkti) ning inglanna Laura 
Peatfield (1348 punkti).
Seeniorite klassis saavutasid Eesti sportlased samu-
ti kõrgeid kohti. Meesseeniorite klassis võitis kuld-
medali Arvi Eek, kes võistles keskaegse ambuga. 
Naisseeniorite klassis tuli võitjaks Maarika Atka, 
hõbeda pälvis Rita Raud. Meesseeniorite 70+ kate-
goorias võidutses Inno Kiilaspea.
Juuniorite vanuseklassis saavutasid Eesti noored 
kolmikvõidu. Neli uut maailmarekordit lasknud 
ning kulla teenis Robert Järvesaar, hõbeda Jakob 

Aleksander Tõnis Joarand

Kivi ning pronksi Rait Tagapere.

Foto: erakogu

Häädemeeste lohesurfarid Triina Trei ja Toomas 
Krivonogov võidutsesid rahvusvahelisel võistlusel 
Häädemeeste Surfiklubi
PKA tuur on Filipiinide lohesurfi meistrivõistluste 
sari, mida korraldab filipiini lohe assotsiatsioon. 
Võistlussari koosneb neljast etapist, neljas erinevas 
asukohas. Iga etapp koosneb omakorda neljast dist-
sipliinist: vabastiil, rippeaeg, hüdrofoil kursisõit ja 
kahesuunalise laua kursisõit, mis jaotuvad võistle-
jate vahel soo ning vanuseklassidesse. Võistlus 
peetakse 3-4 päevasel ajavahemikul ja tavaliselt 
perioodil november kuni märts, mis on Filipiinidel 
tuuline hooaeg.
Üritus on rahvusvaheline ja avatud ka välismaa sõit-
jatele. Tavaliselt võib näha võistlejaid 15 kuni 30nest 
erinevast riigist. Kuna Filipiinid on üle maailma lo-
hesurfarite seas väga populaarne sihtkoht talvel, siis 
ei puudu ka kuulsused ja olümpia sõitjad, kes seal 
trenni teevad.
Juba teist aastat osalesid tuuril ka eesti lohesurfarid 
Triina Trei ja Toomas Krivonogov. Triinal õnnestus 
korrata eelmise aasta tulemust ja taaskord tuuri kol-
mekordseks üldmeistriks tulla. 
Toomas tuli sarja kokkuvõttes rippeaja distsipliinis 
teisele ja kahesuunaliste laudade kursisõidus kol-
mandale kohale.

Triina: “Filipiinidele ja üldse võistlema sattusin 
eelmine aasta täiesti läbi juhuse ja kogu tuur hak-
kas niivõrd meeldima, et otsustasime Toomasega 
see aasta naasta ning uuesti sarja läbi teha. Võist-
lused on neil alati väga hästi korraldatud ja ran-
nad maagiliselt ilusad. Iga aasta rändab tuur ka 
uutesse asukohtadesse ehk siis võistluse käigus saab  
Filipiinidel palju ringi reisida ja uusi põnevaid saari 
avastada.
Eriti meeldib mulle muidugi see, et saan end nel-
jal erineval alal proovile panna. See pole küll alati  
lihtne sest tähendab seda, et puhkepause väga pole 
ja vahest oled merel igapäevaselt 4-6 tundi jut-
ti ning tuled kaldale vaid järgmiseks distsipliiniks 
varustust vahetama. Aga see aasta olin paremini ette 
valmistunud sellist koormust taluma. Filipiinidel 
veetsime tuuri tõttu kokku neli kuud ja nautisime 
iga hetke. Kodune baas asus Negrose saarel, Zam-
boanguitas. Seal surfasime koos vaalhaide ja suurte 
merikilpkonnadega. 
Filipiinid on küll alles arengumaa, kuid inimesed 
räägivad väga hästi inglise keelt ja seal on väga  
lihtne hakkama saada.”

Fotod: erakogu



           7        SPORT

Kevadine liikumisrõõm

23. aprillil toimus Häädemeestel traditsiooniline 
“Jüriöö jooks”. Sellel kevadel on soojad ilmad 
liikumissõbrad juba varakult metsaradadele ja  
kergliiklusteedele meelitanud, seega oli teatejook-
sul osalemise valmidus juba jalgades olemas. Koo-
linoored olid veel eelneval nädalal saanud sõõmu 
vaheaja vabadust ja pühade tähistamise lusti. Vahe-
tult enne jooksu üritas kerge vihmasabin küll liiku-
mishuvilisi heidutada, aga see ei õnnestunud kuida-
gi, kuna teatejooksul osales lausa 84 jooksjat. Enne 
peajooksu toimus veel eelkooliealiste jooks lustaka 
rebasepreili eestvedamisel, seega oli jooksjaid kok-
ku tugevalt üle saja. 
Tublisid sportlasi oli kohal tervitamas ja autasus-
tamas ka meie vallavanem Külliki Kiiver.
Võistlusel osalenute vahel jagati medalid välja nel-
jas vanusegrupis. 
Vanusegrupis 1.-3. klass saavutas II koha esimene 
klass ja I koha teine klass.
Vanusegrupis 4.-6. klass saavutasid III koha viies 
klass ja neljanda klassi II võistkond, II koha neljas 
klassi esimene võistkond ning kõrgeima koha ehk 
oma vanusegrupi võitjana saime välja kuulutada 
kuuenda klassi võistlejad. 
Vanusegrupis 7.-9. klass saavutas III koha kaheksas 
klass, II koha seitsmes klass ja esikoha medalit ripu-
tati kaela üheksanda klassi meeskonnale.
Vanusegrupis gümnaasium ning külade, seltside ja 
sõpruskondade arvestuses:

Aire Kallas-Maddison

III kohale jooksis Segarahvatantsu Hää võistkond, 
II kohale jooksis end võistkond Võidujooksu ven-
naskond,
I koha saavutas Surfiklubi võistkond. 
Üldarvestuses võitis Surfiklubi võistkond koossei-
sus Egert Tammeleht, Toomas Krivonogov, Ermo 
Schön, Andra Muhu, Ants Gustavson ja Sten Haas-
ma ajaga 7:54,5 (eelmisel aastal esimese koha aeg  
8:07,2), teine koht läks võistkonnale Võidujooksu 
vennaskond koosseisus Robin Järvesaar, Raimond 
Busch, Triinu Vaher, Robert Järvesaar, Risto Va-
her ja Rihard Järvesaar ajaga 7:54,8 ehk siis väga 
tihedalt esimesel võistkonnal kannul ning kolmas 
koht üheksandale klassile koosseisus Ragnar Pesor, 
Kim Jakobson, Iiris Valtmäe, Oskar Klein, Jasper 

Muhu ja Karl-Eerik Valtmäe
ajaga 8:37,8. 
Täname tublisid sportlasi ning ka kõiki toetajaid 
kaasa elamast!
Loodame, et pildid motiveerivad ka neid, kes sel 
aastal jooksma ei jõudnud, sest nüüd on paras aeg 
uueks hooajaks jooksutossud soojaks ajada. 
Kohtume uuel aastal jälle! 
Rohkem pilte jooksust saab näha Häädemeeste Selt-
simaja Facebooki lehelt.
Suured tänud võistluse korraldajatele: Virge Mägi, 
Tene Johanson, peakohtunik Lauri Leppik ja Hääde-
meeste Seltsimaja säravad naised ning abivalmis 
vabatahtlikud. 

Eelkooliealiste laste jooks
Fotod: Egge Treumuth

Jüriöö teatejooks
Egle Vutt
Uulu Kultuuri- ja Spordikeskuse juhataja
23. aprillil toimus traditsiooniline Jüriöö teatejooks, 
mis tõi Häädemeeste valla kogukonnad  ja küla- 
lised kokku sportima, meenutamaks Jüriöö ülestõusu  
aastapäeva. Teatejooks algas K. Pätsi mälestussam-
ba juurest eelkooliealiste laste jooksuga ning peagi 
peale seda alustas oma teekonda teatejooks Jõu-
lumäe Tervisespordikeskusesse.
Ürituse eesmärk oli edendada tervislikku liikumist 
ja kogukondlikku ühtekuuluvustunnet, pakkudes sa-
mas ka sportlikku pinget erinevates vanuse- ja hu-
virühmades.

Foto: erakogu

Eelkooliealiste laste jooks
Foto: Berit Allika

Üldvõitjad koos vallavanemaga
Foto: Berit Allka

Üldvõitja Häädemeeste Surfiklubi
Fotod: Egge Treumuth

Tulemused gruppide kaupa:
I grupp – külad:
1. koht - Võiste – aeg 12.43
2. koht - Leina küla – aeg 13.10
3. koht - Soometsa küla – aeg 13.39
4. koht - Lepaküla – aeg 13.40
II grupp – koolide 1.–3. klassid:
1. koht - Uulu PK 3.a, 3.b – aeg 16.59
2. koht - Uulu PK 1. klass – aeg 17.39
3. koht - Uulu PK 2. klass – aeg 18.15
4. koht – Tahkuranna LAAK 1.–3. klass – aeg 18.45
5. koht – Uulu PK 3.a, 3.b, 2. klass – aeg 19.23
III grupp – koolide 4.–6. klassid:
1. koht - Uulu PK 5. klass – aeg 14.44
2. koht - Uulu PK 4.b – aeg 15.55

3. koht - Uulu PK 6. klass – aeg 16.16
4. koht – Uulu PK 4.a, 4.c – aeg 17.15
5. koht – Tahkuranna LAAK 4.–6. klass – aeg 17.30
IV grupp – koolide 7.–9. klassid, 10.-12. klassid:
1. koht - Uulu PK 9.a, 9.b – aeg 15.15
2. koht - Uulu PK 7. klass – aeg 17.19
V grupp – seltsid, ühendused, suguvõsad, küla- 
lised:
1. koht - Suusaklubi Jõulu – aeg 12.46
2. koht - Uulu Kultuuri- ja Spordikeskus – aeg 14.29
3. koht - Jõulu “K” – aeg 15.07
4. koht - Jõulumäe – aeg 15.20
5. koht - Perekond Kaljur – aeg 15.27
6. koht - Naiskodukaitse Uulu jaoskond – aeg 21.10
Üldvõitjaks kuulutati Võiste, kellele anti üle kari-
kas! 
Eripreemiad:
Noorim osaleja: Robin Leetsaar
Vanim osaleja: Maido Kaljur

Kõik osalejad said tänutäheks Koduköögi val- 
mistatud maitsva kringli, mille andis üle Hääde-
meeste vallavanem Külliki Kiiver.
Suur tänu korraldajatele ja toetajatele:
Ürituse viisid läbi Uulu Kultuuri- ja Spordi- 
keskus, Jõulumäe Tervisespordikeskus ja spordiklu-
bi TAHK, toetajateks olid Häädemeeste Vallavalit-
sus ja Pärnumaa Spordiliit.

Paarisvõrkpalli turniir 
harrastusmängijatele
11. aprillil toimus Häädemeeste Spordikeskuses 
paarisvõrkpalli turniir harrastusmängijatele. Võist-
lus tõi kohale seitse võistluspaari, kes pakkusid 
pealtvaatajatele põnevaid ja tasavägiseid mänge.
Turniiri paremusjärjestus:
1. koht  Peeter Lorents ja Sander Lorents
2. koht Klen Liiva ja Robin Mitt
3. koht Remo Muhu ja Kardo Sarapuu
Suured tänud kõikidele osalejatele.

Teatejooksu start
Foto: Berit Allka
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UULU PÕHIKOOL

Muusika saatel ja naerutujus Uulu Lasteaias
Märtsikuu meeleolukaimaks kultuurisündmuseks 
Uulu Lasteaias oli Häädemeeste Muusikakooli õpi-
laste kontsert. Kuulasime nii klaveripalu kui kitar-
rimängu ja saime aimu, missuguse muusika järgi 
tantsiti vanasti menuetti. 

Häädemeete Muusikakooli kontsert
Foto: Uulu Lasteaia erakogu

UULU LASTEAED

Aprillikuu Uulu koolis
1. aprill
Uulu Põhikool alustas naljakuud vimkaga kogu koo-
liperele. 1. aprilli hommikul olid “juhuslikult” kõik 
koolimaja uksed katki ning nii mõnigi õpilane ja 
õpetaja tegi enne koolimajja pääsemist ümber kooli-
maja auringi. Pärast 1. tundi kogunes Uulu koolipere 
sisehoovi, kus direktori kohusetäitja Gerli Jürimal 
oli edastada mitu uudist, üks nendest oli, et kooli 
Wifi võrgus on Tik-Tok ja Snapchati kasutamine jäl-
gitav.  Kui kontrollprogramm tuvastab ebaõpilasliku 
käitumise, siis tuleb teavitus kooli üldmeilile. 
Olümpiaadid ja võistlused
*  5.-8. klassi inimeseõpetuse olümpiaadil osalesid 
meie koolist Kauri Kiviselg, Mairon Mathias  
Merirand, Johanna Kurm, Joosep Toots, Laura-Liis 
Varep, Anna-Liisa Mätas, Cristelle-Marii Merirand. 
* 5. klassi õpilased Gete-Ly Hindreus, Eleri Vallek, 
Kauri Kiviselg, Kristjan Taal ja Madis Suvisild võt-
sid osa piirkondlikust õpioskuste talgutest. Talgutel 
tuli tegutseda meeskonnana ning üksteist toetades ja 
tööprotsessi analüüsides lahendada väga eriilmelisi 
ülesandeid. 
* 2. klassi õpilane Emma Harjaks osales Nutispordi 
rahvaspordi päeval.
* Uulu Põhikooli õpilased Nora Muul, Mirtel Sünt 
ja Robben Sõrmus osalesid Pärnu Keskraamatuko-
gus 3.-4. klassidele toimunud kirjandusmängul.
* Meie kooli Noorkotkad Andro Türn, Tarmo Türn, 
Reno-Markus Nau, Sten-Erich Haljasoks võtsid osa 
Pärnus toimunud patrullvõistlusest “Sirge Siht”.
* Klasside meeskonnad võtsid osa traditsioonili- 
sest Jüriöö teatejooksust. Lisaks pandi proovile 
enda oskusi ka jalgpalli ja korvpalli piirkondlikel 
meistrivõistlustel.
Ühistegemised
* Lastekoor koos dirigent Annely Kuningaga 
osalesid Pärnu kontserdimajas toimunud laulupeo II 
ettelaulmisel. Teatame uhkuse ja rõõmuga, et Uulu 
Põhikooli mudilas- ja lastekoori näeme sel suvel 
laulukaare all!
* Õpetaja Triin Tähepõld ja 3.b klass lus- 
tisid klassiõhtul, 2. klassi õpilased koos õpetaja  
Stiina-Riin Saare ja abiõpetaja Sissi Kohviga veetsid 
õppepäeva Tallinnas, kus osaleti Eesti Tervisemuu-
seumi anatoomiateemalises tunnis.
* Lapsevanem Kerli Õismets ja klassijuhataja Ivi 

Korju korraldasid 9.a ja 9.b klassile külalistunni 
Pärnu Kohtumajas, kus kohtunik Anu Tammeniit 
andis õpilastele ülevaate kohtumaja toimimisest ja 
kohtuniku tööst. Õpilastel oli võimalus osaleda ka 
päris kohtuistungil. 
* Vaheajal külastasid Uulu kooli Rakett69 koo- 
litajad, kellega koos tehti põnevaid praktilisi  
ülesandeid ja anti juhiseid, kuidas korraldada Rakett 
69 õpilaagreid.
*Direktori kohusetäitja Gerli Jürima ja huvijuht  
Ester Kose osalesid Häädemeeste valla haridus- 
asutuste kogemuspäeval Häädemeeste lasteaias, kus 
tutvuti “Kiusamisest vabaks” metoodikaga. 
*  Sügisel Uulu kooli tulevad lapsed Uulu Lasteaia 
Mesimummi rühmast tutvusid koolielu ja enda 
klassijuhataja Kristi Tammega. 
* Naljakuu lõpetas “Pahupidi päev”, kus õpetajad 
vahetasid korraks omavahel kohad ja sattusid loo-
si teel saadud klassile tundi andma. Kooli tuldi sel 
päeval koolikotita. Õppevahendid tuli kaasa võtta 
kas aiakäru, prügikoti või muu vahendiga.
Pärnumaa Spordiliidu ja Liikumisharrastuse 
kompetentsikeskuse kingitus Uulu Põhikoolile
Koolipere saab üheskoos rõõmustada, sest Pärnu-
maa Spordiliit koostöös Liikumisharrastuse kompe-
tentsikeskusega kinkis meie koolile discgolfi varus-
tust. Koole, kellele varustus kingiti valiti järgnevate 
kriteeriumite alusel: 1) kool osaleb aktiivselt Pär-
numaa Spordiliidu poolt pakutavates koolinoortele 
ja õpetajatele suunatud tegevustes, 2) koolil endal 
puudub discgolfi varustus või see on minimaalne 
ja “ajale jalgu jäänud”, 3) kooli läheduses puudub  
discgolfi park. Õpetaja Kaja Stimmer ja huvijuht  
Ester Kose käisid 23. aprillil  kingituse  pidulikul 
üleandmisel, kus toimus ka väike discgolfi näidis-
trenn. Oleme kingituse eest väga tänulikud ning 
kindlasti naudivad õpilased kehalise kasvatuse tun-
dides rõõmuga uue varustuse kasutamist. 
Playback “Kümnendid”
4. aprillil toimus Uulu Põhikooli koolipere jaoks koo-
liaasta kõige oodatuim üritus - Uulu Põhikooli play-
back 2025, mille teemaks oli sel aastal “Kümnen-
did”. Rändasime 1920ndatest kuni 2020ndateni. 
Kõik klassid olid enda etteasted viimse kui detailini 
läbi mõelnud ja andsid laval endast 100%! Seetõttu 
oli  žüriil ikka päris raske teha otsust, et leida selle 
aasta vanuseastmete võitjad, kogu kooli üldvõitja ja 

Playback 9b klass, 
Foto: erakogu

eripreemia „Tõeline Staar” saaja!
1.-3. klassi I KOHT 2. klass, 4.-6. klassi I KOHT 
4.a ja 4.c klass, 7.-9. klassi I KOHT 8. klass, ÜLD-
VÕITJA 9.b klass. Eripreemia „TÕELINE STAAR” 
7. klassi õpilane Anna-Liisa Mätas. Lisaks võit-
jatele said kõik klassid žüriilt nende etteastet kõige 
paremini iseloomustava tiitli: 1. klass „KÕIGE 
SÜDAMLIKUM”, 3.a klass „KÕIGE HUMOORI-
KAM”, 3.b klass „KÕIGE TANTSULISEM”, 4.b 
klass „KÕIGE LUSTAKAM”, 5. klass „KÕIGE 
SÄRAVAM”, 6. klass „ KÕIGE ÄGEDAMAD 
KOSTÜÜMID”, 7. klass „KÕIGE KAASAHAA- 
RAVAM”, 9.a klass „KÕIGE AJASTUTRUUM”
Suur tänu žüriiliikmetele, kelleks sel korral olid 
Egle Rumberg, Liisa Kesküla, Mirjam Rohtoja, Ly 
Soosaar ja Kristjan Mahla! Suur aitäh klassijuhata-
jatele ja Uulu KSK noortebändile „Lambivalgus” 
imeliste etteastete loomise ja esitamise eest! Tuhat 
tänu kuulub meie toetajatele ja koostööpartneritele, 
kes andsid enda panuse ürituse toimumisse ja au- 
hinnafondi - Uulu Kultuuri- ja Spordikeskus, Uulu 
Kohvik, Jõulumäe Tervisespordikeskus, Valgeranna 
Seikluspark, Eugesta OÜ ja Lumbar OÜ! Heli- ja 
valgustuse eest hoolitses Uulu Põhikooli vilist-
lane Romet Alviste (Tetech OÜ). Suur-suur aitäh 
Uulu Põhikooli õpilasaktiiv ja huvijuht Ester Kose 
meeldejääva ning suurepärase ürituse korraldamise 
eest!

Kui muusikaseeme hinge külvatud, jätkasime  
kevadkülvidega. Lasteaia aknalaudadel võrsuvad 
nüüd erinevad taimealged – Põrnikatel kurk, Lib-
likatel ka hernes, mais ja muru. Sipelgad uurisid 
aga, kui tervislikud on munguba ja punane lääts 
ning millist toitudest saab kõige paremini vajalikke 
vitamiine.
„Tere kevad“ projekti raames tutvus Lepatriinude 
rühm rändlindude eluviisiga ja koos Dereki isaga 
meisterdasid lapsed kuldnokale pesakasti. Täname 
Ants Tammetit, kes valmistas omalt poolt juurde 
veel neli linnumaja ja suur aitäh lasteaia majahoidja 
Andresele, kes samuti andis oma panuse linnuko-
dude projekti. 
Nagu koolieelikud Mesimummidki, valisid kõi-
kide aiarühmade lapsed koos vanematega endale 
vahvad kostüümid, et osaleda mänguhommikul 
„Tibud ja jänkud“. Pühadekaunistuseks valmistasid 
Põrnikate rühma lapsed taaskasutusmaterjalidest 
liblikaid ja lustakaid murupäid. Naljapäev aga jääb 
kauaks meelde. Liikumistegevust alustama tulnud 

Pesakastide meisterdamine
Foto: Uulu Lasteaia erakogu

õpetaja Alis sattus üllatuseks hoopiski unemaale, 
kui leidis spordisaali põrandamatil pikutamas  
Jaanimardikate rühma lapsed, kellel tuduriided  
seljas, silmad hoolikalt suletud ja naer põues põk-
sumas.  
Soovime palju rõõmu Sullegi, hea lehelugeja!
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MEIE NÄDAL HORVAATIAS 
Tänu Erasmus+ programmile oli võimalus Hääde-
meeste Keskkooli õpilastel: Kerlin Rätsep, Kristiana 
Murulauk, Grettelis Vesik, Grethe-Liis Kangruo-
ja, Marleen Jõessar ja õpetajatel: Aule Kink ja Ülle 
Valgi külastada 6. - 12. aprillil Horvaatiat. Meid 
võttis vastu kool Klanjecis: Osnovna škola Antuna  
Mihanovića.
Jõudsime 6. aprillil Horvaatiasse ja meil tuli sõi-
ta bussiga Zagrebist ligi tund aega. Olime koheselt 
rabatud imelisest loodusest ja vaadetest mägedele. 
Kui Klanjecisse jõudsime, ootasid vahetuspered 
meid juba kooli juures. Inimesed olid seal väga tore-
dad ja jutukad, mis kohe väga meeldis. 
Esmaspäeva hommikul koolis oli väga huvitav kuu-
lata-vaadata, kuidas õpilased Horvaatia laule laulsid 
ja rahvatantsu tantsisid. Hiljem õppisime ka meie 
ühe Horvaatia rahvatantsu. Kooliperega esmatutvust 
tehes mõistsime, et Klanjeci kool ning meie Hääde-
meeste Keskkool on tegelikult väga sarnased. Mõle-
mal on peaaegu sama palju õpilasi, koolimaja samal 
aastakümnel ehitatud ning palju sarnast on ka Eesti 
ja Horvaatia ajalool.
Inglise keele tunnis saime mängides 8. klassi õpilas-
tega rohkem tuttavaks. Väga huvitav oli kuulda teise 
õpilaste hobidest jm elust-olust. Matemaatikatunnis 
õppisime ühiselt geomeetrilisi kujundeid. Nendel 
päevadel veetsime vahel aega kooli raamatukogus, 
mis on palju väiksem kui Häädemeeste kooli raama-
tukogu. Arvutitunnis kasutasid õpilased program-
mi “Sway” ning tegid kooli kodulehele uudiseid.  
Esimene päev lõppes suhteliselt varakult - juba lõu-
na ajal saime rahulikult väljas jalutada ning vahetus-
peredega rohkem aega veeta.
See oli väga tore, iga päev algas põnevate tundidega 
ning õppisime Horvaatia õpilastega koos. Õpetajad 

olid meie tulekuks hästi valmistunud ja igas tun-
nis oli meiega arvestatud: osalesime saksa keele, 
kehalise kasvatuse, usuõpetuse, ajaloo jt tundides. 
Bioloogia tunnis näiteks saime teadmisi erinevatest 
hormoonidest ja tegime gruppides koos horvaatia 
õpilastega sel teemal plakatid. Horvaatia kirjanduse 
tunnis tutvustati meile nende kirjanikke ja tuntumaid 
raamatuid ning Kerlin ja Kristiana tegid presentat-
sioonid Eesti raamatutest ja kirjanikest. Ühiselt kir-
jutasime lugusid, kus tegelasteks nii Horvaatia kui 
Eesti raamatutegelased. 
Pärast tunde olid toredad väljasõidud ning tutvu-
sime kohaliku looduse ja vaatamisväärsustega. 
Ronisime Horvaatia madalama mäe tippu. Klanjeci 
kõrval on 509-meetrine Cesargradi mägi ja saime 
teada, et alates 500 meetrist on neil mägi ning ma-
dalam on küngas. 
Külastasime kõrvalkülas Kumrovecis asuvat 
vabaõhumuuseumi, kus saime näha Jugoslaavia pi-
kaajalise juhi Tito sünnipaika. 
Klanjecist on pärit maailmakuulus skulptor Antun 
Augustinčić. Külastasime galeriid, vaatasime tema 
skulptuure ning osalesime savitöötoas, kus proovi-
sime ise ka teha savist skulptuuri. 
Kohalik Püha Neitsi Maarja kuulutamise kirik ja 
17. sajandist pärit sarkofaagid olid üsnagi erilised  
vaatamisväärsused.
Kohtusime ka Klanjeci linnapea, Zlatko Brleki-
ga, kellega me noorte heaolust rääkisime ning 
võrdlesime noorte elu Häädemeestel ja Klanjecis. 
Reedel, 11. aprillil, kui Horvaatias toimus õpetajate 
streik, võtsime meie ette pika sõidu Plitvice rahvus-
parki. Teel tegime peatuse Speleoni muuseumis ja 
käisime selle kõrval asuvates Gornja Baraćeva Špil-
ja koobastes. Bussisõit oli suhteliselt pikk, aga kuna 
noormehed laulsid bussis karaoket, siis läks aeg 
kiirelt ja rõõmsalt. Koobastes nägime nahkhiiri, kes 
magasid oma pesades. Rahvuspargis oli hulgaliselt 
erineva suurusega koski ja 16 erinevat järve. See 

kõik oli imeilus ning kõigile väga meeldis seal.
Oleme väga tänulikud, et meil oli võimalik kogeda 
Klanjeci koolipere ja vastuvõtvate perede erakord-
set külalislahkust ning õppisime palju Horvaatia 
looduse, ajaloo ja kultuuri kohta. Mai lõpus tulevad 
nad meile Häädemeestele külla ning on kindlasti 
suur rõõm kohtuda!

Artikli pani reisil osalenud õpilaste abiga kokku 
Aule Kink.

Kumrovec
Foto: erakogu

Plitvice
Foto: erakogu

Häädemeeste Keskkool on saanud akrediteeringu, 
et osaleda Erasmus+ projektides. See annab lisaks 
õpilastele ka õpetajatele enesetäiendamisvõimaluse 
teistes Euroopa riikides.
Talvine vaheaeg viis meid Itaaliasse Firenzesse 
Teacher Academy kursusele, kus täiendasime oma 
inglise keele oskust. Päevad möödusid võõrkeelt 
kuulates ja purssides. Meie grupis oli lisaks meile 
neli prantslast ja üks poolakas. Vahel oli päris 
keeruline prantsuse aktsendiga keelt mõista. Tore 
oli teada saada meie rühmakaaslaste eluolust ning 
tõdeda, et ega me üksteisest nii palju erinegi. Ka 
neis  riikides on suureks probleemiks noorte liigne 
sotsiaalmeedia tarbimine ja ühiskonna üleüldine 
ärevus.
Meil oli väga hea õpetaja Cristina Salvatori, kes 
innustas ja märkas iga õpilast. See õpilase rollis 
olemine oli kindlasti hea kogemus, mis aitab  oma 
õpilasigi paremini mõista. Saime õpetajalt ka ak-
tiivõppe ideid  ja soovitusi, milliseid keskkondi 
tunnis kasutada.
Lisaks tutvustas  Cristina meile Firenze toidukul-
tuuri ja rääkis pikemalt Itaalia Toscana piirkon-
na koolisüsteemist. Kui meie väikeses Eestis on 
koolisüsteem ühtne, siis seal on  piirkonniti erine-
vused, nii õpetajate palkades kui õpilaste koolikor-
ralduses.  Vanema astme õpilased käivad koolis 
ka laupäeviti, samas algab kool kusagil septembri   

keskel ja lõppeb pooles juunis. Väga suur roll on va-
navanematel, kes lastelaste eest hoolitsevad, sel ajal 
kui vanemad tööl käivad.
Pärastlõunal, kui kool läbi, käisime koos grupiga 
söömas. Ära sai proovitud nii itaallastele omane 
pasta kui pizza.
Edasi tutvusime Firenze kultuuriväärtustega.
Firenze vaatamisväärsused on maailmakuulsad ning 
paljud neist kuuluvad UNESCO maailmapärandi 
nimistusse.  Linna peetakse  renessansi hälliks. Fi-
renzest on pärit või seal elanud  ka  kirjanduse tun-
dides käsitletavad kirjanikud, näiteks Dante ja Boc-
caccio. Külastasime kuulsat Uffizi kunstigaleriid, 
mille kollektsiooni kuuluvad paljud Euroopa tuntud  
kunstnikud, nagu Botticelli, Leonardo da Vinci,  
Michelangelo, Raffaello. Üks kuulsamaid teo- 
seid, mida galeriis näha saab, on Botticelli “Veenuse 
sünd”.
 Meie kooli lähedal asus väga suursugune Maria 
del Fiore katedraal  (pühitsetud 1436. a). Katedraali 
kuppel on laotud telliskividest ja  nimi vihjab Fi-
renze sümbolile, liiliale (fiore – lill) või siis linna 
endisaegsele nimele Fiorenza. Seda sümbolit kasu-
tatakse  linna väga palju, näiteks võis selle leida pil-
dina ka ostetud cappuccino´lt.  Ei saa lisamata jätta, 
et kohvihind on Itaalias palju odavam kui Eestis. 
Kui Eestis on kohvikud pigem naiste pärusmaa, siis 
Firenze kohvikutes oli  tore vaadata leti ees seisvaid 
vanemaid härrasmehi, kes pisike espressotass sõr-
mede vahel, teistega uudiseid vahetasid.
Jalutasime ka üle Ponto Vecchio – see on keskaegne 
kivisild, mis ületab Arno jõge ja on kuulus oma maa-
lilise välimuse poole, silda täiendavad värvilised  

kaupmeeste kioskid, mis asuvad silla servade kohal.
Kõige ilusama ilmaga päeval külastasime ka 45 
hektaril asuvaid Boboli aedu, mis on erilised  oma 
alleede, lillepeenarde, veesilmade, purskkaevude 
ja skulptuuride poolest. Kõrgemalt avaneb kaunis 
vaade  linnale ja mägisele maastikule.
Imestama pani see, et kuigi oli tegemist veebruari-
ga, oli linnas palju rahvast, eelkõige turiste. Huvitav, 
kuidas nad turismi kõrghooajal linna ära mahuvad?
Kuna laupäeval pidime juba tagasi lendama, ei 
saanud me osa võtta kooli poolt korraldatud ekskur-
sioonist.  Võtsime selle retke ette reedel pärast tunde 
– sõitsime vaatama kuulsat viltust Pisa torni ja va-
nalinna.
Firenze avardas meie silmaringi oma arhitektuuri 
ja rikka kultuuripärandiga. Kindlasti saime kursu-
selt ideid, mida oma tunnis kasutada, ja muidugi 
keelepraktikat. Kuna meie kool osaleb erinevates 
välisprojektides, siis loodame, et saame ka tulevikus 
oma keeleoskust arendada.

Erasmus+ õpiränne viis meid Firenzesse
Kaire Laine
Eeva Noni

Foto: erakogu
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Kevadvaheajal külastasid Häädemeeste Keskkoo-
li õpetajad Age Ein, Saima Kangur, Triin Türk ja 
Gäthlyn Kukk Riias asuvat erakooli DOMDARIS, 
mis asutati aastal 2014. Riia kesklinnas asuv põhi-
kool avas enda uksed meie õpetajatele 14. ja 15. 
aprillil ning need kaks päeva olid täis nii uusi ideid 
kui ka äratundmisrõõme.
Erakooli koolimaja on värskelt renoveeritud hoone, 
millest leiab mitmeid väikeseid klassiruume, mis 
kõik on sisustatud tänapäevaste õppevahenditega. 
Igas klassis on seintel olemas klassi- ning kooli- 
reeglid. 
Meie tehnoloogiaõpetajat Triini ootas Lätis kolleeg,  
kes tutvustas Triinile kuidas nende koolis tehnoloo-
giaõpe toimub. Kui Eestis on tavaks, et tüdrukud 
õpivad pigem käsitööd ja kodundust ning poisid teh-
noloogiat, siis DOMDARIS koolis toimuvad need 
tunnid paralleelselt. Terve klass on korraga tunnis 
ning kõik teevad kõike. Triin lahkus Riiast uute kon-
taktide ning plaanidega tulevasteks koostöödeks ja 
projektideks.

Kevadised koolipäevad Riia erakoolis Ka teiste õpetajate päevad olid sisutihedad ning 
kahe päeva jooksul nähti nii esimese, teise kui ka 
kaheksanda klassi tunde. Uksed avati nii läti keele, 
muusika, matemaatika, inglise keele kui ka õpia-
bi tundidesse. Oli võimalus vaadelda ka loogilisele 
mõtlemisele pühendatud tundi, milles lahenda-
ti mitmeid põnevaid ülesandeid, näiteks legodest 
labürintide ehitamine ja mõtlemisülesannete lahen-
damine. Nähti ka igal hommikul toimuvat luge- 
mistundi, mille ajal kõik 1.- 3. klassi õpilased loevad  
kakskümmend minutit enda valitud raamatut. 
DOMDARIS koolis ei ole algklassides klassi- 
õpetajaid, vaid igat õppeainet annab aineõpetaja. 
Samuti on koolis igal klassil mitu paralleelklassi, 
see võimaldab moodustada väiksemad klassikollek-
tiivid ning nii mahuvad kõik mugavamalt ära kooli 
üsna väikestesse klassiruumidesse. Riia erakooli tun-
nid kestavad 40 minutit ning koolikell neil puudub. 
Koolil puuduvad ka staadion ja võimla, seetõttu to-
imuvad kõik kehalise kasvatuse tunnid kooliõues. Ri-
ias hindavad õpilased eriliselt kõrgelt õues olemise 
võimalust - õpilasi võib kooliõuest leida juba enne 
tundide algust ning seal mängida meeldib neile ka 
pärast tunde. 
Oli põnev näha, kuidas töö naaberriigi noores erakoo-

lis toimib. Igapäevastes õpetajate aruteludes jäi aga 
kõlama mõte, et õpilased on ikkagi lihtsalt õpilas-
ed. Koolihooned ja õpetamismeetodid võivad olla 
erinevad, kuid sarnaseid probleeme leidub kõikides 
koolides.

Häädemeeste lasteaias märtsis-aprillis.
Kevad on saabunud meie rõõmuks kõigi oma vigu- 
ritega, andes meile uue energia ja teotahte. 
Käisime metsas kevadet otsimas. Jõudsime sinna 
hetkel kui karukoopas helises kevadekell, äratades 
Karu-Marju ning puude vahel jooksis kevadkros-
si Jänes-Anneli. Lumi oli ära suland, talvekülm ka 
mööda läind. Kevadekell tegi rõõmsalt till-till ja oli-
gi kevad käes!
Uudis Naerulinnu rühmas.  Märtsis asus tööle uus 
õpetaja Tiina Kurm.
Pedagoogilisel nõupidamisel kinnitasime eelne-
valt lastevanemate ja personali poolt konkursile 
laekunud kuue töö hulgast enim hääli saanud uue 
lasteaia logo. Võidutöö autor on Silver Naar.

 Häädemeeste lasteaia õpetajad on uuendusmeelsed, 
ajaga kaasas käivad pidevalt õppivad inimesed. 
Märtsis-aprillis läbisime 3 koolitust kogu perso- 
nalile. Esimene oli Päästeameti ennetusbüroo „Ela- 
nikkonnakaitse koolitus“, mille eesmärk on aidata 

elanikel valmistuda erinevateks hädaolukordadeks 
ja kriisideks, sealhulgas loodusõnnetuste, elektrikat-
kestuste ja sõjalise ohu korral. Lasteaeda jäeti kaheks 
nädalaks mängimiseks kaks tuliuut kriisiks valm-
istumise mängu. Koolitajad Liisa Ojalo ja Sven Koo-
vit.
Teiseks, tulevikku vaatavaks, koolituseks oli tut-
vumine projektõppega lasteaias, mis kutsus kaasa 
mõtlema, kuidas  projektides lapse loovust toetada, 
kuidas laps ise on looja õppeprotsessis ja milliseid 
eluoskusi lapses läbi loovtegevuste arendada. Kool-
itaja Ruta Püvi.
Kolmandaks, väga eluliseks, koolituseks oli pu-
hastusteenuste koolitus, mida rakendame  oma  
igapäevases töös ja kodus. Koolitaja Rain Siivert.
Vanematega koostöös osalesime Kuuskoski algatatud 
keskkonnaprogrammis „Rohejaht“ kogudes 3 kuu 
jooksul 5 kg küünlaümbriseid.
Pisikesed Lepatriinu rühma rohenäpud külvasid 
tomati, melissi, peiulille, salvei seemneid.
Lasteaias käisid külas meie vilistlased, kes nüüd 
õpivad Häädemeeste Muusikakoolis õpetaja  
Irina Aitai viiuliklassis. Nad kinkisid meile imelise  
viiulikontserdi.
Projekti „Rohetehnoloogia teadlikkuse tõstmine läbi 
lõbusalt praktiliste tegevuste“ raames külastasid meie 
lasteaeda Tahkuranna Algkool-Lasteaia mudilased 
ja õpetajad. Pääsulinnu rühma lapsed esitasid neile 
näidendi „Prügikuningas ja prügisõbrad“. Näidendi 

kirjutamist toetas AI ja lavastamisküpseks seadsid 
selle õpetajad Aimi Kollama ja Viktoria Johanson. 
Näidend rääkis prügi kogumisest, sorteerimisest ja 
keskkonna hoolimisest. Teist korda etendati lavas-
tust oma peredele.

Rasmus Loorents, Kris Anders Avamere, Rosan-
na Saar, Robin ja Johanna Hunt, Herman Soopalu, 
Kren Remy Kasvandik, Kendre Jakobson, Johan-
na Schön, Lenna Kasari, Arabella Talts, Kristella  
Kietzer, Liisbeth Veelaid, Laurette Kalnin ja  
Marta-Ly Siim osalesid Treimani Rahvamaja laste-
laulupäeval Lauluõied. Laulud õpetas selgeks õpeta-
ja Aili Altoja.
Tähistasime meeldejäävalt ja lõbusalt vastla-, ema-
keele-, vabakulgemis-, nalja- ehk tagurpidipäeva. 
Kaunist kevade jätku!

HÄÄDEMEESTE MUUSIKAKOOL

Häädemeeste Muusikakool alustab sügisel 34. õp-
peaastat. Kooli eesmärk on anda muusikaline ha-
ridus õpilastele, kes soovivad edasi õppida teistes 
muusikakoolides, kuid harida muusikaliselt ka neid, 
kellele see muude õpingute kõrval huvi pakub. 
Koolis on võimalik õppida klaverit, viiulit, klarne-
tit, saksofoni ja näppepille (kitarr ja ukulele). Saab 
õppida ka laulmist, seda kas erialana koos sobiva 
pilliga või vastupidi – pillile lisaks. Muusikakooli 
õpingud kestavad 7 aastat. Võimaluse korral võtame 
vastu ka täiskasvanuid, kõike vastavalt katsete tu-
lemustele.
Käesolev hooaeg on olnud meie kooli vilistlaste-
le väga tulemusrikas: EFTA auhindade jagamisel 

saavutas filmihelilooja preemia 2007. aastal klaveri 
eriala lõpetanud Jakob Juhkam filmi „Biwa järve 8 
nägu“ muusika eest, Eesti Teatriliidu auhinna sai la-
vastust ettevalmistava töötajana Raido Linkmann, 
kes lõpetas meie kooli trompeti erialal 2003. aastal. 
Väga edukas on käesolev aeg heliloojale Elis Halli-
kule (Vesik), kelle teoseid on kantud ette nii Eestis 
kui ka välisriikides. Elis lõpetas klaveri eriala 2002. 
aastal. Niisiis on, mille poole püüelda! 
Ka meie praeguste õpilaste jaoks on aasta olnud 
saavutusterohke: Kirsika Lorents tunnistati oma 
vanuserühmas regiooni kõige tublimaks nooreks  
pianistiks ja Ats Sipelga klarnetil III koha vääri-
liseks. Edukalt esines klaveril regiooni konkursil ka 
Eliise Suigusaar. 

Meie kooli noored muusikud astuvad üles valla 
tähtsündmustel ja annavad kontserte koolides, laste-
aedades ning hooldekodus.
Pühapäeval, 31. mail kell 13.30 toimub Hääde-
meeste Muusikakooli õpilaste kevadkontsert 
Treimani rahvamajas, seal on võimalik kuulata pari-
maid esinejaid meie hulgast.
Sisseastumiskatsed uueks õppeaastaks on kavas 
esmaspäeval, 26. mail kell 14.30 – 16 muusika-
koolis. Selleks tuleb laulda laul oma vabal valikul, 
kuulata ja järele koputada rütmi, kuulata helide arvu 
ja neid järele laulda. Muusikakooli õppemaks on 50 
eurot, täiskasvanuile 70 eurot igas koolikuus.
Täiendavat teavet saab aadressil:
muusikakool@haademeeste.ee. 

Häädemeeste  Muusikakool ootab uusi õpilasi!

23. aprillil avas Timmu Kiiver Häädemeeste  
Keskkooli esimese korruse koridoris fotonäituse 
“Fookuses on virmalised”. Näitus valmis 11. klassi 
praktilise töö raames. Pildid on tehtud nutitelefoniga 
ja lastud trükkida fotolõuenditele. Näitus on üleval 
augusti lõpuni.

Foto: Robin Mitt

Näitus Häädemeeste Keskkoolis



KOOLID, LASTEAIAD JA RAAMATUKOGUD

Aprill tõi kooli  hulgaliselt toimetusi, rõõmsaid 
kohtumisi ja värvikaid sündmusi.
Kooliteatrite festival
29.märtsil  toimus Pärnumaa kooliteatrite festival. 
Meie kooli näitering esitas seal näidendi “Muinas-
jutt Pöial-Liisist”. Näidend oli kaasajastatud, sai 
nalja ja noored näitlejad lustisid ise täiega oma lugu. 
Kokkuvõtteks  saavutati auväärne II koht. Juhenda-
ja Lauri-Kare Laos pärjati parima lavastaja tiitliga. 
Edu noortele näitlejatele edaspidiseks!
Silmad on lahti, aga aju magab veel
Uni on iga inimese elus hädavajalik osa, kuid 
kooliõpilaste jaoks mängib see eriti olulist rolli nii 
vaimse kui ka füüsilise arengu toetamisel.Uuringud 
näitavad, et paljud noored ei saa igal ööl piisavalt 
und - põhjuseks on palju õppimist, nutiseadmete ka-
sutamine enne magamaminekut või stress. 
Unest ja piisavast unest käis õpilastega vestlemas 
meie pereõde Silva Erismaa. Toredad näited elust 
ja lihtsad selgitused köitsid kuulajaid ja panid kaa-
sa mõtlema. Kui jääd uniseks, on see märk sellest, 
et su keha ja aju vajavad puhkust. Uni aitab kehal 
päevapingetest kosuda ning parandab meie kesken-
dumisvõimet ja tööviljakust. Vesteldi ka sellest, et  
nutiseadmete kasutamine enne uinumist lükkab und 
edasi. Väldi voodis olles televiisori vaatamist, kel-
la vaatamist ja nutiseadme kasutamist. 1 tund enne 
magamaminekut pane nutiseadmed eemale, sest ka 
nemad vajavad puhkust. Mine magama kindlal kel-
laajal ja ärka ka iga päev enam-vähem samal ajal 
jne. Õpilased said kaasa ka lühikese meelespea selle 
kohta, kuidas paremini magama jääda. Oli igati ka-
sulik ja õpetlik kokkusaamine!
Maakondlik 5.-6. klasside emakeeleolümpiaad
Eesti keel on meie igapäevane suhtlusvahend. Kui 
hästi me seda ikkagi tunneme ja kasutada oskame 
- seda oli võimalik proovida maakondlikul emakee-
leolümpiaadil.
Viiendate klasside arvestuses osales kokku 31 õpi-
last kolmeteistkümnest erinevast koolist. Meie koo-
li õpilased  kirjutasid end väga tublidele tulemuste-
le: II koht Sergo Mengel ja XI koht Joonas Toots.  
Kuuendate klasside arvestuses osales kokku 23 õpi-
last kaheteistkümnest erinevast koolist. Meie kooli 
õpilane Otto Alviste saavutas X koha. Kiitus tegi-
jatele!
Pärnu koolinoorte male kiirturniiride sari 
A-turniiri viimasel etapil Pärnus osales meie koolist 
kolm vahvat maletajat. Kokku osales etapil 23 male-
tajat üheksast erinevast linna ja maakonna koolist. 
A-turniiril mängivad 2.-4. klassi õpilased.

Selle turniiri lõpetas Christofer Leetsaar 11., Roger 
Salujärv 14. ja Mihke Siig 19. positsiooniga. Väga 
tublid poisid! Aitäh Krista Saarsele, kes õpilasi on 
malemänguga tuttavaks teinud!
4. klassi esindajad Pärnu loomade varjupaigas
Christofer, Katriin, Mari-Leen ja Caroly käisid koos 
klassijuhatajaga Varjupaikade MTÜ Pärnu loomade 
varjupaigas. 4. klassi esindajad andsid üle sõbrapäe-
vakohvikus kogutud annetuse summas 49.31 eurot.
Kogutud raha eest oli osaliselt ostetud hoolealustele 
ka toidukraami, mis rõõmsalt varjupaiga töötaja-
le Kertule üle anti. Kohapeal tutvuti armsate kas-
sidega, kes kõik pikisilmi oma päriskodu ootavad. 
Samuti saadi vastuseid erinevatele küsimustele var-
jupaiga töö kohta. Oli vahva õhtupoolik head tehes!
Võõrkeelepäevad
Võõrkeelepäevad on vajalikud mitmel põhjusel - 
need ei ole lihtsalt lõbusad sündmused, vaid aita-
vad kaasa keeleõppele ja silmaringi laiendamisele. 
Võõrkeelepäevad toovad õppimisse vaheldust ja 
aitavad tekitada huvi keelte vastu. Keele õppimine 
ei tähenda ainult grammatikat ja sõnavara, vaid ka 
kultuuri ja inimestega tutvumist. Paljudel õpilastel 
ei ole tihti võimalust kasutada keelt väljaspool klas-
siruumi. Võõrkeelepäevadel saavad nad seda teha 
mänguliselt, mis aitab kindlasti kaasa suulise väl-
jendusoskuse arengule.
Kõiki neid toredaid eesmärke pidas silmas ka meie 
seekordne inglise keele päev. Õpetaja Sirly oli saat-
nud kutse Pärnu Sadama korvpalliklubile. Sealt 
olid lahkelt nõus külla tulema korvpallurid Bryce 
Douvier (Ameerika-Austria) ja Ajirioghene Oge-
muno-Johnson (Nigeeria). Mõlemad peavad oma 
emakeeleks inglise keelt, aga tunnevad end vabalt 
ka saksa keeles. Külalised tutvusid põgusalt tun-
didega ning võtsid vastu kutse koolilõunale, mis 
tekitas söögisaalis märgatavat elevust kogu koo-
liperes. Seejärel siirduti üheskoos koolisaali, kus 
tublid õpilased said küsida enda ettevalmistatud 
ja ka spontaalselt kohapeal väljamõeldud küsimu-
si. Bryce’ga said lapsed korvpalliviskeid harjuta-
da. Korvpallivõrk saadi sahisema päris korralikult. 
Bryce’ile esitati ka väljakutse - saada sisse kümme 
vabaviset. Laste suureks rõõmuks lõpetas ta selle 
kahe korraliku pealtpanekuga. Ajiri oli seekord va- 
rumeestepingil, sest taastub põlveoperatsioonist. 
Iga soovija sai autogrammi ja pildi. Oli inspireeriv 
tunnike inglise keele ja korvpalliga!
5. ja 6.klassi õpilased õpivad teise võõrkeelena vene 
keelt. Nemad lugesid meile erinevaid õpitud vene-
keelseid tekste. See oli nende esimene suurem esin-

Lemmikloomapäev
Foto: Marju Tomp

TAHKURANNA KOOL

HÄÄDEMEESTE RAAMATUKOGU
Raamatukogus oli kevadisel hooajal koolivormide 
näitus.
Ametlikud riigikoolide vormid võeti kasutusse 
1950-nendatel aastatel ja olid kasutuses kuni 
1990-nenda aastani, kus võis koolis käima hakata 
vabas vormis riietega, kuid siiski korrektselt.
Pärnus elav proua Erika Lohk alustas kooliriiete 
kollektsioneerimisega mitukümmend aastat tagasi, 
esimesena jõudsid kogusse koolimütsid. Oma koo-
liaja meenutamine tõi kaasa suurema huvi kooli-
teema vastu ja nüüd on Erika Lohul kogus olemas 
kõik koolivormid, erinevad triipudega mütsid ja 
kõik aabitsad, millega on lapsed läbi aastate koo-
liteele saadetud. Kollektsioon on autentne, kõik 
vormid läbi aastakümnete on olemas, sellised, mida 
enam saada ei olnud õmbles Erika Lohk ise origi-
naallõigete järgi valmis.

Oh kooliaeg, oh kooliaeg... küll see oli tore!
Mai Sepp

Foto: erakogu
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emine, sest seni on harjutatud isekeskis ja koos oma 
õpetajaga. Iga uue keele õppimine arendab meie 
mälu ja silmaringi.
Stiilinädal
Õpilaste rõõmuks toimus ka sellel aastal stiilinädal. 
Esindatud olid järgmised stiilid: triiksärk, nali, ka-
lamees, pidžaama, müts. Täiesti ainulaadne oli ka-
lamehepäev, sest koolimaja oli täis väikesi spets- 
riietuses kalureid, jalas kummikud ja kaasas va-
jalik kraam kalapüügiks. Ühised teemad ja lõbus  
riietumine tõid kooliperet kokku: oli koostööd, nal-
ja ja mõnusat olemist.

Lemmikloomapäev
Lemmikloomapäev on vahva ja südamlik sündmus, 
mis toob tähelepanu keskmesse meie neljajalgsed 
sõbrad. See on päev, kus saame jagada rõõmu, mida 
nad meile igapäevaselt toovad. Lemmikloomad 
pole lihtsalt kodus olevad „armsad karvakerad“. 
Nad on pereliikmed, sõbrad, lohutajad ja kaaslased. 
Lapsed on oma lemmikutest palju rääkinud ja nüüd 
oli kohtumine nagu juba vanade heade tuttavate-
ga. Koolitarkusi käis seekord kogumas üks kass 
ja mõned koerad. Seda peab lihtsalt nägema, kui 
hoolivad on tegelikult lapsed, kuidas nad koos õues 
oma sõpru jalutavad, mängivad või juua pakuvad. 
Lemmikloomad tõid naeratuse kõikide nägudele 
ning palju rõõmu ja  soojust hinge. Olgu öeldud, et 
kõik lemmikud olid suurepärased kuulajad ja os-
kasid eeskujulikult tundides käituda. Uuel aastal 
ootame neid rõõmuga kooli tagasi!
Aprilli jäid veel jüriöö teatejooksud koolis ja vallas, 
traditsiooniline Häädemeeste Muusikakooli näp-
pepillide kontsert Olavi Kõrre eestvedamisel ning 
kooliöö.
Õhus on palju päikest, kooliaasta lõpp on juba 
silmapiiril, võta veel igast päevast parim!

Koolivormide näitus oli üleval Pärnu Muuseumis, 
Häädemeeste Raamatukogus ja sügisel juba Peda-
googika Arhiivi muuseumis, siis kui ilmub raamat 
Kooli ajalugu III osa.
Kutsusime meie valla koolilapsi ja õpetajaid näitust 
külastama ja viisime läbi ühiskonnaõpetustunni. Ta-
gasiside oli hea ja tänapäeva õpilastele meeldis kuu-
lata jutte ja vaadata möödunud aegade koolivorme 
ja -tarbeid. Täiskasvanud raamatukogukülastajad 
aga hakkasid meenutama oma kooliaega ja meelde 
tuli palju vahvaid seiku ja nalju ja mälestusi.
Oh kooliaeg, oh kooliaeg...
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Tulevad sündmused Häädemeeste vallas
Jälgi lisaks kultuurikava.ee lehte ja FB gruppi Häädemeeste sport.
09.05  Pärnumaa koolinoorte Kevadkross Jõulumäel
11.05  Kevadlaat Tahku Tares kell 10-14
11.05  EBTC Jõulumäe Open rannatennises
12.05  Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18
14.05  Kogukonna akadeemia töötuba Häädemeeste Seltsimajas  
	 “Regulaarne toitumine ja vahepalad” 20 kohta, kell 11
17.05  Jalgrattavõistlus asfaltrajal 1. Jõulumäe kriteerium
17.05  Muuseumiöö Häädemeeste Muuseumis 
	 “Öös on raamatut” kell 18-23
17.05  Muuseumiöö Häädmeese Õigeusu kirikus kell 18.30-23
19.05  Kogukonna akadeemia töötuba Tahku Tares 
	 “Regulaarne toitumine ja vahepalad” 20 kohta kell 11
19.05  Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18
20.05  Mälumäng Tahku Tares kell 18.30
21.05  Koduloolaste klubiõhtu Uulu Raamatukogus kell 18
22.05  Kogukonna akadeemia koolitus Uulu Raamatukogus 
	 „Terved ja toetavad suhted“ kell 11
24.05  Häädemeeste oma laulu- ja tantsupäev 
	 Häädemeeste alevikus kl 11
23.-25.05  Innova Baltic Tour disc golf’is Jõulumäel
24-25.05 Vauh Agility võistlused
26.05  Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18
28.05  Häädemeeste Muusikakooli Näppepillide ansambli 
	 kevadkontsert kell 16
30.05  Lastekaitsepäev Uulus kell 16-19
31.05  Häädemeeste Muusikakooli kevadkontsert 
	 Treimani Rahvamajas kell 13.30
31.05-01.06 Agility võistlused Jõulumäe jalgpalliväljakul
01.06  Lastekaitsepäeva tähistamine (Kabli Seltsimaja)
02.06  Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.00
02.06  I Rotiküla-Uhla elamusretk
05.06  OK West orienteerumisneljapäevak Jõulumäel kell 16
07.06  Kärnatajate HC sünnipäev kell 18
07.-08.06 Koerte agility võistlused Jõulumäel
Lisainformatsioon valla kodulehel kalendris või kultuurinõunik 
Aire Kallas-Maddisonilt tel 5358 5406, 
aire.kallasmaddison@haademeeste.ee.

Võiste kandi tragid ja tegusad  
majapidamised on taas jõud ühendanud!

Aastal 2024 toimus esmakordselt Võiste kandis kodukohvikute päev, mis saavutas 
suure menukuse ja tõi kohale hulgaliselt külastajaid kuute erinevasse majapidamisse, 
kes valmistasid külastajatele oma lemmikuid koduseid roogasid.
Positiivne tagasiside andis Võiste kandi tegusatele peredele taas jõudu, et ka sellel 
aastal külastajaid parimate maitsete ja elamustega rõõmustada. 2025. aastal toimub 
kodukohvikute päev 7. juunil. Sellel aastal avavad oma kodude uksed 8 majapi- 
damist. Kõik Võiste kodukohvikute päeva kodud on külastajatele avatud alates kella 
11:00 kuni 17:00-ni. Iga kodukohvik on täiesti omanäoline, ning igas kohvikus saab 
suu nii magusaks kui ka soolaseks, kohvikud pakuvad külastajatele ka erinevaid te-
gevusi ja üllatusi. Rohkem infot kohvikute kohta leiab Facebookist sündmuse nime 
alt “Võiste kodukohvikute päev 2025”.
Ootame kõiki 7. juuni Võiste kodukohvikute päevale!

Karl Loonurm

Valla arengukava uuendamine
Indrek Talts, arendusnõunik
Häädemeeste Vallavalitsus on uuendamas valla arengukava, oodatud on 
kõigi meie elanike ettepanekud. 
Arengukava on dokument, milles määratakse valla avalike teenuste ja 
avaliku ruumi arendamise pikaajalised eesmärgid ja investeeringute va-
jadused, järgides looduskeskkonna kaitsevajadusi ja säästliku majandus-
põhimõtteid. Arengukava on aluseks valla eelarve ja eelarvestrateegia 
koostamisel, planeeringute kavandamisel, investeeringute kavandamisel 
ning investeeringuteks toetuste kaasamisel. Arengukava on aluseks hal-
dusala turvalisuse tõstmisel, avaliku kasutusotstarbega taristu ning  ma-
jandusliku arengu planeerimisel,  ettevõtluskeskkonna tingimuste loom-
isel. 
Ootame arengukava täiendamise ettepanekuid kuni 18. maini  aadres-
sile: https://forms.gle/TYjkLX9wHKTYi9qP8  Samuti on võimalus oma 
ettepanekuid kirjalikult esitada raamatukogudes ning teenuskeskuses. 
Kehtiva arengukavaga saab tutvuda valla kodulehel: https://haade-
meestevald.kovtp.ee/arengukava.  

Häädemeeste valla rahulolu-uuring 
2025
Kutsume kõiki oma valla elanikke osalema rahulolu-uuringus, et anda val-
lavalitsuse- ja vallavolikogu liikmetele tagasisidet pakutavatele teenuste-
le, võimalustele ning nende kvaliteedile. Küsimustik hõlmab erinevaid 
teemasid infrastruktuurist ja teenustest kuni kultuuri- ja spordisündmus-
teni.
Rahulolu-uuring viiakse läbi veebikeskkonnas, aadressil: https://forms.
gle/R2YMBYWwnH7SQaDz7 
Küsimustikule on võimalik vastata 18. maini.

HÄÄDEMEESTE VALLA KÜLADE ÜMARLAUD
15. mail 2025. a kell 18.00 häädemeeste Seltsimajas

Ümarlaua kokkukutsujad:
Marika Kose, külade ümarlaua esimees
Rando Pärna, külade ümarlaua aseesimees

Osalemise soovist palume teada anda hiljemalt 14. maiks e-posti aadressil
haademeeste@haademeeste.ee. 
Lisainfo telefonil 5361 8875, vallavanem Külliki Kiiver

PÄEVAKORRAS:
   2026. a maamaksu muudatusettepaneku arutelu 1.
   Külade ümarlaua arvamus Liivi lahe meretuulepargi arenduse   2.

         ja selle elektriühenduste eriplaneeringu osas

HÄÄDEMEESTE VALLA MEENEKONKURSS 2025
HÄÄDEMEESTE VALLAVALITSUS KUULUTAB VÄLJA MEENEKONKURSI,
KUHU ON OODATUD OSALEMA KÕIK HUVILISED – KÄSITÖÖMEISTRID,

ETTEVÕTJAD, LOOMEINIMESED, KÜLASELTSID, HALLATAVAD ASUTUSED.
KONKURSITÖÖDE ESITAMISE TÄHTAEG ON 10. JUUNI 2025. A. 

TÄPSEM INFO VALLA KODULEHEL.
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Lisainformatsioon valla kodulehel kalendris või kultuurinõunik 
Aire Kallas-Maddisonilt tel 5358 5406, 
aire.kallasmaddison@haademeeste.ee.

 

Koguduse teated
Jumalateenistused õigeusu kirikutes
Häädemeeste
10. mai kell 10.00 		  Liturgia
	         11.30 		  Koguduse täiskogu
17. mail kell 18.30-20.00 	 Muuseumiöö (vaata eri kuulutust)
29. mai kell 15.00 		  Taevaminemispüha
7. juuni kell 10.00 		  Liturgia. Nelipüha. Kolmainupüha.
Treimani
18. mail kell 16.00 		  Koguduse täiskogu
Tahkuranna
11. mai kell 15.00 		  Koguduse täiskogu

EELK Häädemeeste Püha Miikaeli kirikus
4. mail kell 12.00 		  Ülestõusmisaja III pühapäev
11. mail kell 12.00 		  Ülestõusmisaja IV pühapäev
18. mail kell 12.00 		  Ülestõusmisaja V pühapäev
25. mail kell 12.00 		  Ülestõusmisaja VI pühapäev
29. mail kell 18.00 		  KRISTUSE TAEVAMINEMISE PÜHA
1. juunil kell 12.00 		  Ülestõusmisaja VII pühapäev
7. juunil kell 15.00 		  Nelipüha eelõhtu (vigiilia)
8. juunil kell 12.00 		  NELIPÜHA
9. juunil kell 18.00 		  II nelipüha
EELK Tahkuranna Maarja kirikus (Võistes)
15. juunil kell 9.30 		  surnuaiapüha Võiste surnuaial 
EELK Treimani Püha Matteuse kirikus
15. juunil kell 14.00 		 surnuaiapüha Treimani surnuaial 
Lähem info: tel 5633 5750, õpetaja Tauno Teder

Eknk Kabli koguduse jumalateenistused 
toimuvad igal pühapäeval kell 11.00 Kabli Seltsimajas.

MÄLESTAME LAHKUNUID

Õnnitleme maikuu sünnipäevalapsi!

07.05	   ALI KÕRESAAR			   95	 Uulu küla
17.05	   EVI-MAIE KRUUSMAA		  90	 Häädemeeste alevik
23.05	   LJUDMILA PLEVE			  90	 Häädemeeste alevik
26.05	   HILMAR KOHV			   90	 Penu küla
22.05	   SILVI SIMBERG			   86	 Võiste alevik
04.05	   VAIME SAARTS			   85	 Reiu küla
05.05	   ÕIE LORENTS			   85	 Häädemeeste alevik
09.05	   MAIE KUUSE			   85	 Häädemeeste alevik
13.05	   MAIA NÕMM			   85	 Metsapoole küla
13.05	   VIIVE MONSO			   84	 Reiu küla
16.05	   PAULINE METRIKIS		  84	 Võiste alevik
25.05	   JUTA HÄIDMA			   84	 Jaagupi küla
01.05	   ANTONINA ZVEREVA		  83	 Treimani küla
09.05	   ELMI VOOR-VOORT		  83	 Metsaküla
16.05	   MAIE MÄESALU			   83	 Soometsa küla
16.05	   AITA SELTER			   83	 Laadi küla
25.05	   LEILI MERILA			   83	 Soometsa küla
01.05	   VÄINO ÜNNINEN			  82	 Võiste alevik
16.05	   VAIKE MÄGI			   82	 Võidu küla
11.05	   JAAN USTAL AL. UUSTAL	 81	 Kabli küla
18.05	   ANTI VEERPALU			   80	 Lepaküla
01.05	   LIILIJA LAURSON			  75	 Reiu küla
10.05	   TIINA SAUL			   75	 Võiste alevik
13.05	   HELLE TAMM			   75	 Häädemeeste alevik
13.05	   ÕNNE SILLANDI			   70	 Uulu küla
24.05	   RAISSA PEET			   70	 Uulu küla
30.05	   HEINO JAAKSON			  70	 Rannametsa küla
31.05	   JAAN KIVASTE			   70	 Ikla küla
31.05	   ASTA LIIVA			   70	 Krundiküla
02.05	   TARMO TAMMING		  65	 Rannametsa küla
08.05	   ENE JÕEÄÄR			   65	 Uuemaa küla
13.05	   JYRKI OLAVI SALTBACKA	 65	 Urissaare küla
14.05	   AIMUR KALLAS			   65	 Krundiküla
15.05	   ÜLO PALDIS			   65	 Laadi küla
17.05	   TOIVO MERIMAA			  65	 Uulu küla
06.05	   ELENA TOMASSON		  60	 Häädemeeste alevik
10.05	   RAIVO POST			   60	 Jaagupi küla
11.05	   URMAS SIIDIRÄTSEP		  60	 Tahkuranna küla
16.05	   RAIMOND PÄÄSUKE		  60	 Papisilla küla
23.05	   AGO PAJUVÄLI			   60	 Häädemeeste alevik
26.05	   HEINO AIGRO			   60	 Ikla küla
30.05	   REZO KIMMEL			   60	 Võiste alevik		
	
				  

Vallaelanike soovil on avaldatud ka sünnipäevalapse elukoht küla 
täpsusega. 
Vallaelanikud, kes ei soovi oma sünnipäeva avaldamist lehes, peaksid 
sellest teatama e-posti aadressil liiviranna@haademeeste.ee või 
telefonil 446 4175 hiljemalt eelneva kuu 15. kuupäevaks.

ELOIIS VUTT
21.03.2025

Ema: Egle Vutt
Isa: Meelis Vutt

ROVEN KRÜGER
25.03.2025

Ema: Angelina Jainar
Isa: Kristo Krüger

KARL DANIEL SMIRNOV
25.03.2025

Ema: Agnes Tedremäe
Isa: Pavel Smirnov

ÕNNITLEME NOORI PERESID

CARMEN LUIK
06.06.1970-16.03.2025
Rannametsa küla

KLARA ANDRESON
08.04.1926-12.04.2025
Raemetsa

UKU-MARTIN PIIRSALU
07.04.2025

Ema: Ruth Püss
Isa: Janno Piirsalu

RENET KULDKEPP
12.04.2025

Ema: Veroonika Piirikuus
Isa: Hannes Kuldkepp

ALEKSANDER MURAŠIN
10.06.1956-15.04.2025
Võidu küla

HAUAKIVID ja -PLAADID
valmistamine ja müük
Graniidist hauaplaat

koos graveerimisega 70€
Hauakivid alates 200€
Lova, Piirumi küla, Häädemeeste vald

Tel. 5161302
kirt  lova.ee
lova.ee
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METSAPOOLE AUTOLAMMUTUS
keskkonnakaitseluba KL-519988

+372 5904 4081
lammutus@carpa.ee

htt-
ps://

www.youtube.com/
watch?v=02t9rH9MRa4

17. mai  
kell 11.00–18.00

Limbažu 
novada 
dome

RÄIMETURG KELL 9.00 –17.00

11.00 FESTIVALI AVAMINE, LIPU HEISKAMINE
Värske räim kalamehe Krūmiņa Jaani paadist –  
ämbritäis igaühele tasuta.
Mõõduvõtt eestlaste ja lätlaste vahel.
Häädemeeste valla lauljad ja tantsijad.

12.00- MÄNGUD LASTELE
Suured puu mängud.
Leidlikkuse ülesanded peredele Salacgriva nutikatelt.
Konkursid.
Laste tantsurühma kontsert.

13. 00 RÄIMEROOGADEST LÕUNASÖÖK
Praetud, keedetud, soolatud ja muul viisil valmistatud 
räimetoidud Läti ja Eesti moodi.
Pärimusmuusika ansambel ,,Cielavas spēlmaņi’’,
folkloorirühm "Cielava",
noorte tantsukollektiiv "Randa".

Sabres  
ja Nāburgi  
(Naabrid ja hõimlased)

R Ä I M E -
F E S T I V A L

8 .

14.00 NAABRID JA HÕIMLASED SISEMAALT  
JA MERE ÄÄREST – Sigulda bigband ja Eesti puhkpilliorkester.

15.00 KONTSERTGRUPP "JUMIS" –  
akordionimängu meister ja helilooja EINARS JAUNBRĀLIS, 
karismaatiline laulja ja etenduskunstnik UĢIS ROZE, 
löökpillimängija AINĀRS MAJORS, 
basskitarrimängu meister JĀNIS RUŅĢIS, 
kitarrimängu virtuoos, ZANE REITERE – silmapaistev viiuldaja 
 ja vokalist.

16.00 PIDU HOOGSATE RÜTMIDE JA KAASALAULMISEGA, 
MUSITSEERIB  

,,APVEDCEĻŠ"
Räimerahva kokkukutsuja ja tujuhoidja on näitleja ALDIS SILIŅŠ

   Kaeve-, lammutus-, purustustööd 

                      Vee- ja kanalisatsioonitrassid 

                                 Biopuhastid, septikud, kaevud 

                                   Teede ehitus 

                        Metsatööd: Giljotiin,            
harvester, väljavedaja 

         

         Koostame vajalikud projektid  

                info@tuisu.ee  

                56 625 075 
  

OOTAME LAPSI
HÄÄDEMEESTE LASTEAEDA!

Häädemeeste Lasteaed on nelja rühmaga 
lasteaed Häädemeeste alevikus.

Lasteaial on suur ja avatud õueala ning mänguväljak.
Lasteaed on liitunud “Kiusamisest vabaks” programmiga.

Häädemeeste Lasteaias on lisaks veel:
Lapsest lähtuv õpe

Kaasaegsed mängu- ja õppevahendid
Kvalifitseeritud õpetajad

LISAINFO DIREKTORILT GEA BLOND - KASS : +372 50 41 208
LASTEAED@HAADEMEESTE.EE

Muusika- ja liikumisõpetaja
Eripedagoog

 

 

Eelregistreerimine 
kuni 06.07.2025, osalustasu 20 eurot.

Õpetajad ja töötajad tasuta, kuid palume 
teil kindlasti ennast registreerida.

Kohapeal osalustasu 30 eurot.

Info ja registreerimine 
kodulehel 

www.tihemetsa.ee

MTÜ Tihemetsa Vilistlane 
kutsub kõiki Tihemetsa tehnikumi vilistlasi, 

õpetajaid, töötajaid ja õppinuid 
12. juulil 2025 suurele 

kokkutulekule «Tihemetsa 100»

KUULUTUSED        

Mugav 50-kohaline buss viib ja toob. Sobib ekskur- 
sioonideks, loodusreisideks, firmaüritusteks, pulmadeks, 
koolidele ja kultuuri huvilistele. 
Helista 5647 2449 või kirjuta karlimanne@gmail.com, 
lepime aja kokku ja teeme sõidud teoks. 
KARLIBUSS OÜ

Eterniit, plekkprofiil, bituumensindel katusetööd. 
Puitfassaadide ehitus ja värvimine.
Kortermaja trepikodade renoveerimine.
Milton Grupp OÜ, tel. 5352 9476, mehitus@gmail.com

POTTSEPATÖÖD
Ahjud, pliidid, kaminad, tellis- ja moodulkorstnad. 
SILNARIS OÜ, tel. 5595 7096, silver@silnaris.ee

Metsamaapinna ketasadraga ettevalmistamine 
istutamiseks. 
Tel. 5346 4785, 
info.metsaader@gmail.com
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TAHKU TARE HOOVIL

Käsitöö
Hoidised
Taimed
Kohvik

Kevadlaat
11. mai

kell 10.00-14.00

Registreeri müüma tel: 56643221 kell 13.30

31 . mai

Kevad-Kevad-
kontsertkontsert

Treimani
Rahvamajas

T A S U T A

H ä ä d e m e e s t e  M u u s i k a k o o l i

LOVE FOR MUSIC

H Ä Ä D E M E E S T E  M U U S I K A K O O L I
N Ä P P E P I L L I D E  A N S A M B L I

 K E V A D  K O N T S E R T

H Ä Ä D E M E E S T E  S E L T S I M A J A S  
K O L M A P Ä E V A L  2 8 .  M A I L  K E L L  1 6

RO
C K

+372 55593118

Häädemeeste oma 
laulu- ja tantsupäev

12:00 HÄÄDEMEESTE BUSSIJAAMAST 
esinejate RONGKÄIK SUVEAEDA

  12:15 Häädemeeste oma Laulu- ja
tantsupäeva kontsert

24.05.2025

Häädemeeste laadad
LAADALE KAUPLEJATE REGISTREERIMINE 

JA INFO:  

 11:00 Häädemeeste SUVEAIAS
KEVADLAAT

19.00-20.00 Muusik Sander
Udikas - jutud, laulud ja
pillilood

20.30-21.30 Giidituur “Mida
kõike pole need raamatud
näinud ja kuulnud!”

Avatud 18.00-23.00

Häädemeeste Muuseumis
Muuseumiöö 17.05

Avatud Muuseumi kohvik Hõrk ja Hää
Üritus tasuta

LASTEKAITSEPÄEV

Noortekeskus

Naiskodukaitse

30. MAIL
KELL 16.00-19.00

UULU PARGIS
 PÕNEVAD NING HARIVAD TEGEVUSED

KOGU PERELE!

KAASAB ÜRITUSELE:

POLITSEI
LÕVI LEO

 PUNASE RISTI
VABATAHTLIKUD

PÄÄSTJAD
 KODUTÜTRED
NOORKOTKAD

JT
TOOB TEIENI:

NOOLEVISKE
JALGPALLI

 KALISTEENIKA
MÄNGUD

MAALIMISE
JPM

Päeval saad
HÜPATA BATUUDIL

 TEHA NÄOMAALINGUID
 VAADATA ESINEJAID
OSTA JÄÄTIST JMS



TOIMETUS

Häädemeeste valla ajaleht 
Liiviranna väljaandja ja 
toimetus: 
Häädemeeste 
Vallavalitsus 
tel 444 8890, 
e-post: 
liiviranna@haademeeste.ee
Postiaadress: 
Häädemeeste Vallavalitsus, 
Pargi tee 1, Uulu küla 
86502, Häädemeeste vald. 
Trükk: AS Pajo. 
Tiraaž 2220 eksemplari.
Järgmise lehe materjalid 
peavad toimetusse jõudma 
hiljemalt 
eelneva kuu 15. kuupäe-
vaks. 
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MÜÜA TURBABRIKETTI.

 10 KG KOTT 3,50 EUROT

 ALUS BRIKETTI 270 EUROT

TRANSPORT KOKKULEPPEL.

OTT JUURIKAS
 +372 5845 4442

KORVTÕSTUKI RENTKORVTÕSTUKI RENT

TÕSTE KÕRGUS: 13M
MAKSIMAALNE KAUGUS TÕSTUKIST: 5,8M

KANDEVÕIME 215 KG
VEETAV AUTO JÄRELHAAGISENA.

ASUKOHT: HÄÄDEMEESTE VALD, PÄRNUMAA

PAKUME KA KORVTÕSTUKIGA OHTLIKE PUUDE
LANGETAMISE TEENUST.

OTT JUURIKAS
TELEFON: 5845 4442

PAKUME KÜTTEPUUDE SAAGIMISE JA LÕHKUMISE
TEENUST MOBIILSE HALUMASINAGA

PILKEMASTER EVO36 TELLIJA POOLT SOOVITUD
ASUKOHAS.

MASIN VÕIMALDAB LÕHKUDA 25-60CM PIKKUSEID
HALGE. PUIDU SUURIM LÄBIMÕÕT 36CM. 
KÄIVITATAV ELEKTRIMOOTORILT, VAJALIK

MINIMAALSELT 3X16 AMPRIT.

HIND: AHJUPUU   15 EUROT/TIHUMEETER 
         PLIIDIPUU    17 EUROT/TIHUMEETER

OTT JUURIKAS, TELEFON: 5845 4442

Lohu tee 3 Lepaküla, Häädemeeste vald, Pärnumaa

* Rõivaste parandus,
* Mööbli katete vahetamine
* Telkide, paadikatete parandus ja õmblemine
* Paadi ja auto polstrite uuendamine,
* Karusnaha ja naha tööd

Kui Sul on
idee aga puudub teostaj

a–

võta julgelt ühendust!Kui Sul on
idee aga puudub teostaj

a–

võta julgelt ühendust!

Telefon +372 5346 0705
e-post: anreka13@gmail.com

KOSMEETIK   MANIKÜÜR   PEDIKÜÜR
AEGADE BRONEERIMINE:

TEL. 5691 6940 ALLIKI
FB ALLIKI ILUTEENUSED

MASSAAŽ
AEGADE BRONEERIMINE:

TEL. 5647 0024 ALLI

JUUKSUR
AEGADE BRONEERIMINE:

TEL. 5397 8597 ELME

Pargi tee 3, Uulu
sissepääs maja külje pealt

Tammiku talu tünn ja saun
MOBIILNE HAAGISSAUN 8M2

SAUNA RENT           E-N 48 H 90 EUR
R-P 24 H   100 EUR   R-P 48 H 150 EUR

w w w . t a m m i k u t a l u . e e
+ 3 7 2  5 5 5 0 0 9 3 5 /  + 3 7 2  5 5 6 7 6 2 5 8

Mobiilne haagissaun – naudi leili kõikjal!

Saun saab valmis köetud 30-60 min.

Kõige mõnusam leil 60 C - 70 C juures.

 Olemas kuum ja külm vesi.

Saunas on akutoitel elekter.

MOBIILNE MULLISÜSTEEMIGA TÜNN

Tünn  saab valmis köetud kuni 2h.

Kõige mõnusam 38C juures.

Mahutab 6 inimest

LED valgustus.

Snäki riiulid.

TÜNNI RENT             E-N 48 H 75 EUR
R-P 24 H   75 EUR      R-P 48 H 100 EUR

KEVAD, SÜGIS, TALV  
HINNASULA - 20%

Eelregistreerimine 
kuni 06.07.2025, osalustasu 20 eurot.

Õpetajad ja töötajad tasuta, kuid palume 
teil kindlasti ennast registreerida.

Kohapeal osalustasu 30 eurot.

Info ja registreerimine 
kodulehel 

www.tihemetsa.ee

MTÜ Tihemetsa Vilistlane 
kutsub kõiki Tihemetsa tehnikumi vilistlasi, 

õpetajaid, töötajaid ja õppinuid 
12. juulil 2025 suurele 

kokkutulekule «Tihemetsa 100»

AS HÄÄDEMEESTE VK

Mahuti, biopuhasti ja
septiku tühjendamine

Teenuse tellimine:
Info@haademeestevk.ee

+372 56153880

MÜÜA 
TOMATI-, KURGI-, PAPRIKA-,

KÕRVITSA-, KIBEPIPRA-,
KABATŠOKI-, ARBUUSI JT.

TAIMI.
ALATES APRILLI LÕPUST 

KUNI POOLE JUUNINI.

TUULE TN 10, HÄÄDEMEESTE 
TEL. 5568 6864 ANNE JA JAAN

Häädemeeste endises aiandis on
müügil köögiviljade, 

kõrvitsaliste, paprikate, 
suvelillede, maitsetaimede ja

muud istikud.

Alates mai algusest kuni taimi jätkub.
Avatud iga päev 8.00-13.00, Tel 5648 3429 Lea


